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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry:n 

KEVÄTKOKOUS
Aika:  14.4.2014  klo 18.30 
Paikka:  Rakennusmestarien talo, ravintolasali
  Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki

Asialista

 1. Kokouksen avaus

 2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja  
  ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä  
  sihteeri läsnä olevista 

 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

 4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen

 5.  Esitetään vuoden 2013 vuosikertomus, tilinpäätös ja tilin-
  tarkastajan lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus.

 6. Vuoden 2013 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuu-
  vapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille 

 7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös 
  mahdollisesti antaa aihetta

 8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut 
  asiat, jotka on mainittu kokouskutsussa

 9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan 
  muista mahdollisista asioista

 10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
  10.1. Kunniajäseneksi kutsuminen

 11. Kokouksen päättäminen

Huhtikuun MESTARI-ILTA 
Heti Kevätkokouksen jälkeen samassa paikassa.

Yhdistys- ja liittokuulumiset ● Iltapala

Tervetuloa!
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Kesällä 2014 voimaan astuva uusi verotusmenettely-
laki määrittelee rakennustyömaille uusia raportointi-

velvollisuuksia. Laki koskettaa kaikkea rakentamista ja 
rakennustyötä. Rakentamisen uusilla velvoitteilla pyri-
tään kitkemään rakennusalan harmaata taloutta.

”Rakennuspalveluiden tilaajat ovat velvollisia toimit-
tamaan urakkatietoja verottajalle 1.7. alkaen. Laki vel-
voittaa rakennuttajia ja tilaajia raportoimaan sähköisesti 
Verohallinnolle rakentamiseen liittyvät sopimuskohtai-
set urakkahinnat kohdennettuna työmaittain”, Antti-Ee-
meli Mäkinen tiivisti.

”Lain mukaan myös kaikki päätoteuttajat ovat vel-
vollisia raportoimaan työmailla työskentelevät henkilöt 
ja työnantajat kohdennettuna työmaittain. Laki koskee 
kaikkia 1.7. jälkeen käynnissä olevia yli 15.000 euron 
suuruisia rakentamispalveluiden hankintoja. Lain vaati-
mien tietojen ilmoittaminen on mahdollista ainoastaan 
sähköisesti ja niitä tulee säilyttää 6 vuotta. Yrityksille 
tiedonantovelvollisuus tarkoittaa uutta hallinnollista työ-
tä, kun raportteja kertyy lähetettäväksi helposti satoja 
vuodessa”, hän totesi.

Julkisuudessa rakentamista velvoitteita koskeva vel-
voitteiden muutos tunnetaan veronumerolakina. Käy-
tännössä veronumerolaista seuraa joukko muutoksia jo 
aikaisemmin rakentamista koskettaneeseen työturvalli-
suuslakiin sekä verotusmenettelylakiin. 

Suurimmat vastuut ja  
muutokset verotusmenettelylain myötä 
Verotusmenettelylaki, joka siis astuu voimaan 1.7.2014, 
määrittelee ilmoitusvelvollisuuden yhteiseltä rakennus-
työmaalta Verohallinnolle. Ilmoitusmenettely koskee 
sekä työmaan päätoteuttajaa, että jokaista työmaalla 
toimivaa työn tilaajaa. Päätoteuttajan vastuulla on ra-
portoida työmaan työntekijä- ja työnantajatiedot kuu-
kausittain ja jokaisella tilaajalla on raportointivelvolli-
suus työmaakohtaisesti urakointia koskevista ostolas-
kuista ja toimittajakohtaisesti sovituista urakkasummis-
ta. 

Maaliskuun Mestari-illassa tärkeää asiaa:

Veronumerolaki ja rakentamiseen 
liittyvä tiedonantovelvollisuus

Maaliskuun Mestari-ilta keräsi tavallista runsaamman kuulijajoukon. Myyntijohtaja Antti-

Eemeli Mäkinen Suomen Tilaajavastuu Oy:stä kertoi rakentamiseen liittyvistä velvoitteis-

ta, erityisesti heinäkuun alussa voimaan tulevista veronumerolain muutoksista.

”Suomen Tilaajavastuu Oy tarjoaa tarvittavat palvelut sekä veronu-
merolain että tilaajavastuulain noudattamista varten. Sen tuoteper-
heeseen kuuluvat Veronumero.fi, Korjausurakka.fi ja Tilaajavastuu.
fi -palvelukokonaisuudet”, kertoi Mestari-illan esitelmöitsijä Antti-
Eemeli Mäkinen.
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Verotusmenettelylaki lyhyesti

•	 Valvova	viranomainen	Verohallinto	

•	 Astuu	voimaan	1.7.2014	ilman	siirtymäaikaa	

•	 Koskettaa	 kaikkea	 rakentamista	 ja	 rakennus- 
 työtä 

•	 Kuukausittainen	 ilmoitusvelvollisuus	 yhteisellä	  
 rakennustyömaalla tilaajina ja päätoteuttajana  
 toimiville yrityksille 

•	 Päätoteuttaja	 vastaa	 työmaan	 työnantaja-	 ja	  
 työntekijätietojen raportoinnista 

•	 Kaikki	tilaajat	ilmoittavat	kuukausittain	työmaan	 
 rakennustyötä koskeneet ostolaskut ja toimitta 
 jien kanssa sovitut urakkasummat

•	 Ainoastaan	sähköinen	raportointi	sallitaan	

Lain velvoitteet

Urakka- ja 
henkilötiedot

Henkilökortit

Kulkulupalista

Rakennusalan 
veronumerorekisteri

Veronumerolaki
•Kaikkien työntekijöiden veronumeroiden ilmoittaminen 
rakennusalan veronumerorekisteriin
•Veronumeroiden tarkastus rekisteristä työmaalle
perehdytettäessä

Työturvallisuuslaki ja 
veronumerolaki
•Kaikilta työntekijöiltä
edellytetään veronumerolla 
varustetut kuvalliset henkilökortit 
työmailla

Työturvallisuuslaki
•Päätoteuttajan velvollisuus 
ylläpitää työmaan henkilölistaa
•Tieto ketkä ovat työmaalla tällä
hetkellä

Verotusmenettelylaki / Urakkatietojen raportointi
•Tilaajien velvollisuus raportoida työmaakohtaiset 
urakkahinnat ja urakkalaskut
•Koskettaa käännetyn ALV alaista työtä
•Kuukausittaisessa tapahtuvassa raportoinnissa 
ilmoitetaan hinnat ja toteutunut laskutus
Verotusmenettelylaki / Henkilötietojen raportointi
•Kuukausitason työmaakohtainen raportointi 
Verohallinnolle työmaalla toimineista henkilöistä
•Päätoteuttajan velvollisuus

Veronumero.fi työmaakäytännöt

valokuva ovat järjestelmän käytössä. 
Työmaarekisteri ja Työmaa-avain auttavat urakoitsi-

joilta kerättävien tietojen koostamista ja henkilörapor-
tointia Verohallinnolle. Raportoinnin toteuttamiseksi 
työmaajärjestelmät voivat siirtää suoraan henkilöiden 
leimatiedot Työmaarekisteriin, jonka tietojen perusteella 
voidaan laatia tarvittavat raportit automaattisesti kuu-
kausittain. 

Järjestelmätoimittajat saavat kaikki Veronumero.fi ja 
Tilaajavastuu.fi -palvelut käyttöön partneriohjelman 
kautta. Tarkempia tietoja ja liittymisohjeet löytyvät 
www-osoitteesta partnerit.veronumero.fi.

Vuoden 2013 Mestariurheilija on Raimo Hartonen
Rami Järvinen veti Mestari-iltaosuuden ja kertoi tuoreet 
terveiset hallituksen kokouksesta. Hän kertasi myös 
tulevia maalis- ja helmikuun tapahtumia ja koulutustilai-
suuksia.

Pentti Paavola kertoi puolestaan Veteraanikerhon ja 
Reino Holappa Kalakerhon tulevat tapahtumat.

Pekka Lyytinen on tuo-
re rakennusmestari 
AMK. Jouluna 2013 
Metropoliasta valmis-
tunut Helsingin yhdis-
tykseltä stipendin saa-
nut Pekka työskentelee 
Roomy Oy:ssä työn-
johtajana, tällä hetkel-
lä keskustan ullakko-
korjaustyömaalla.

Työmaajärjestelmät 

Suomen Tilaajavastuu Oy tarjoaa tarvittavat palvelut 
sekä veronumerolain että tilaajavastuulain noudattamis-
ta varten. Sen tuoteperheeseen kuuluvat Veronumero.fi, 
Korjausurakka.fi ja Tilaajavastuu.fi -palvelukokonaisuu-
det

Veronumero.fi Työmaarekisteri, Ilmoita-palvelu ja 
Valtti-älykortit tarjoavat vahvan tuen lakisääteisten vel-
voitteiden noudattamiseen ja tiedonketoon sekä rapor-
toinnin kustannustehokkaaseen toteuttamiseen omiin 
järjestelmiin. 

Ilmoita-palvelun kautta työmaan järjestelmät saavat 
käyttöönsä työmaan henkilölistalla tarvittavien urakoit-
sijoiden ja työntekijöiden tiedot suoraan urakoitsijalta. 
Lisäksi Valtti -älykortin avulla voidaan tehostaa myös 
työmaalle saapumista, sillä kaikki tiedot, mukaan lukien 
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Ennen iltapalaa päästiin taputta-
maan vuonna 2013 urheilussa kun-
nostautuneille: Vuoden 2013 Mes-
tariurheilija on Raimo Hartonen, jo-
ka vastaanotti myös maastojuoksun 
Lassen Pytyn. Pistekilpailun sekä 
hiihdon Lassen Pytyn vei nimiinsä 
Esko Kuoksa. Yleisurheilun Lassen 
Pytyn sai Jaakko Virtanen.

Sirkka Saarinen

Helsingin Rakennusmestariveteraanit

Kylpylämatka Viimsi Spa kylpylään
14.9.–18.9.2014 (su–to) 5 päivää

Olemme varanneet 55 paikkaa kylpylästä, joka sijaitsee 
Tallinnan lähellä. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjes-
tyksessä. Osanottajan paikka kylpylään varmistuu, kun 
osanottajamaksu on maksettu.

Ilmoittautuminen alkaa 02.04.2014. 
Sitovat ilmoittautumiset ja maksut 08.05.2014 
mennessä.

Ilmoittautumiset: 
Veteraanikerhon sihteerille Leila Niemiselle 
arkipäivisin ma–to, puhelin 050-431 2580 tai 
sähköpostilla niemisenleila@gmail.com.

Ilmoita myös syntymäaikasi ja puhelinnumerosi.
Maksut: Helsingin Rakennusmestariveteraanien tilille
FI72 2044  2000 016055

Matkan hinta jäsenille 160 euroa ja seuralaiselle 320 
euroa jaetussa kahden hengen huoneessa. 
Yhden hengen huoneen lisämaksu on 100 euroa.

Peruutuksissa noudatamme matkanjärjestäjän peruu-
tusehtoja.

Matkan hintaan sisältyy:
Laivamatkat kansipaikoin, kuljetukset Tallinnan sata-
masta kylpylään ja takaisin, majoitus kahden hengen 
huoneessa mukavuuksin, täysihoitoruokailut alkaen 
menopäivän illallisesta päättyen lähtöpäivän aamiai-
seen, lääkärintarkastus ja lääkärin määräämää kuusi (6) 
kylpylähoitoa, aamuvoimistelu ja sauvakävely, kuntosa-
lin sekä saunan ja allasosaston käyttö aukioloaikoina.

Laiva-aikataulut: Tallink Siljan m/s Star-laiva
Helsinki ( Länsiterminaali ) – Tallina ( D-terminaali ) 
klo 10.30–12.30
Tallina (D-terminaali ) – Helsinki ( Länsiterminaali ) 
klo 13.30–15.30

Lisätietoja: Eino Menlös  puhelin 045 678 1933 ja 
Pentti Paavola puhelin 0400 933 003

Tarkista, että sinulla on voimassa oleva passi tai polii-
sin antama henkilökortti sekä myös matkavakuutus on 
voimassa. RKL:n jäsenmaksun maksaneella on Pohjo-
lassa matkavakuutus, joka on voimassa 85-vuotiaaksi.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on 
Ikaalisten matkatoimisto Oy.

Ilkka Wastimo (toinen vas.) jakoi 
palkinnot vuoden 2013 parhaille ur-
heilijoille. Vuoden 2013 Mestariur-
heilija on Raimo Hartonen (vas.). 
Pistekilpailussa voiton vei Esko 
Kuoksa (oik.). Lassen pytyn sai maas-
tojuoksusta Raimo, hiihdosta Esko ja 
yleisurheilusta Jaakko Virtanen. 
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Linnanmäen Peacock-teatteri, Tivolikuja 1, Helsinki

Lippujen hinnat: yhdistyksen jäsen 5 €, lapsi 15 €, seuralainen 25 €.
Liput maksetaan 10.4.2014 mennessä Helsingin Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Liput lunaste-
taan vain maksun eräpäivään mennessä maksaneille.

Lippuja esitykseen on varattu 60 kpl. 
Ilmoittautumiset 10.4.2014 mennessä yhdistyksen toimistolle: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi tai (09) 646 343.

Koko perheen musikaali Risto Räppääjä ja Elvin paluu  saa 
ensi-iltansa Linnanmäen Peacock-teatterissa tiistaina 
29.4.2014. Musikaali perustuu Sinikka  ja Tiina Nopolan ro-
maaniin Risto Räppääjä ja nukkavieru Nelli.

Rumpuja pärisyttelevä Risto Räppääjä asuu edelleen Rau-
ha-tätinsä kanssa. Heidän arkeaan ravisuttelee Rauha-tä-
din serkku, järjestystä rakastava pakastaja-Elvi, jonka jää-
täviin hoteisiin Nellin Alpo-kissa yllättäen joutuu. Kuten 
aina, Risto  ja Nelli Nuudelipää päätyvät jälleen mitä ih-
meellisimpiin seikkailuihin, joista vain Riston uskomaton 
nokkeluus voi heidät pelastaa.

HAMINA TATTOO 2014 MARSSISHOW
Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää retken 

Hamina TATTOO 2014 tapahtumaan 2.8.2014 klo 14 Marssishow-esitykseen

Perhetapahtuma toukokuussa, 11.5.2014 klo 13.30

Hamina Tattoo huipentuu värikkäisiin marssishow-esi-
tyksiin historiallisella Hamina Bastioni tapahtuma-aree-
nalla. Marssishow’ssa pääset nauttimaan niin kotimais-
ten kuin ulkomaisten sotilassoittokuntien  näyttävistä 
kuviomarssiesityksistä sekä  taidokkaasta soitosta, 
unohtamatta upeiden uniformujen väriloistoa. Lisäksi 
ensimmäistä kertaa Hamina Tattoon historiassa 
marssishow’n avausnumero kokoaa estradille kaikki 
suomalaiset sotilassoittokunnat. Soittokunnat esiintyvät 
uusittuina, täysikokoisina sotilassoittokuntina, musiik-
kieverstiluutnantti Elias Seppälän johdolla.

Ennen Hamina Tattooseen menemistä käymme lounaal-
la Lounashuone Kustaassa Haminassa.

Sitovat ennakkoilmoittautumiset viimeistään 31.5.2014 
KUPE:n puheenjohtajalle Heikki Autiolle sähköpostilla 
heikki.autio@kolumbus.fi, Muista jättää puhelinnumero-
si ilmoittautumisen yhteydessä Heikille. Osallistujamää-
rä on rajattu 40 henkeen eli sen verran olemme varan-
neet pääsylippuja.

Hamina TATTOO käynti maksaa 35 euroa HRMY:n jäse-
nille, puolison lipun hinta on 76 euroa. Retki tehdään 
kerhon tilaamalla yhteiskuljetuksella bussilla. Matkan 
hinta on maksettava 15.6.2014 mennessä KUPEn tilille 
FI08 1010 3006 1003 66. Ilmoitamme retken tarkem-
man aikataulun ja bussikuljetuksen lähtöpaikan ilmoit-
tautuneille myöhemmin keväällä.

-Risto RäPPääjä   ja   Pakastaja Elvi
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Rakennusmestarien Säätiö järjesti 
stipendimatkan Berliinin Bautec 

-messuille toista vuottaan opiskele-
ville ammattikorkeakoululaisille. Ha-
kijoista hyväksyttiin 20 eri puolilta 
Suomea: Helsingin, Hämeen, Ou-
lun, Tampereen ja Saimaan AMK 
opiskelijoita niin päivä- kuin iltalin-
joiltakin. Matkanvetäjänä toimi sää-

tiön Ari Autio, RKL:n edustajina 
mukana olivat Joni Jääskeläinen ja 
Jari Kostiainen.

TORSTAI. Lähtöaamuna kokoon-
nuimme lentokentälle, jossa jaettiin 
matkaliput ohjelmineen sekä hie-
man muuta luettavaa. Pari opiskeli-
jaa oli jäänyt sairastumisen vuoksi 

matkasta. Oma huonekaveri löytyi 
nopeasti ja tuttavuutta alettiin tehdä 
heti ryhmän kanssa.

Lento lähti Härmän harmaan 
loskaisessa säässä, mutta laskeu-
duttuamme Tegelin kentälle sää oli 
mitä keväisin. Bussiin päästyämme 
alkoi opastettu kiertoajelu: Charlot-
tenburgin linna, Olympiastadion, 

AMK-opiskelijat Rakennusmestarien Säätiön stipendimatkalla

BAUTEC 2014-messut Berliinissä
Puhelin soi Torkkelinmäellä Metropolia AMK:n perinteikkäässä 

rakennuksessa. ”Rakennusmestarien säätiöstä Kaisa Aho hy-

vää iltapäivää, Teidät on valittu stipendimatkalle, otatteko sen 

vastaan?” Totta kai, vastasi iloisesti yllättynyt iltaopiskelija. 
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Berliinikierroksella näh-
tiin niin varsinaisia nähtä-
vyyksiä kuin Berliinin 
vaihtelevaa katukuvaakin.

Siegessäulen sotamuistomerkin 
kautta Hauptbanhofille ja Branden-
burger Torin portille.

Vanhan valtiopäivätalon luona 
tankkasimme ensimmäiset eväät ja 
matka jatkui jalkaisin holokausti-
muistomerkille. Holocaust Denkmal 
koostuu betonisista paasista, joita 
on 2711 kappaletta. Paasien ja pyl-
väiden korkeus vaihtelee puolen ja 
viiden metrin välillä. Bussilla kier-
simme keskustan kautta vanhalle 
itäpuolelle, Checkpoint Charlie ja 
muuri sekä selkeä ero katukuvassa 
pantiin merkille. Huokausten silta, 
punatiilinen kaupungintalo sekä nä-
kyvänä maamerkkinä TV-torni näh-
tiin myös.

Berliinin katukuva on vaihteleva 
ja eri aikakausien rakennuksia on 
vieri vieressä. Hämmästyttävää on 
uusvanhojen talojen määrä: joko 
talo on rakennettu uudestaan van-
han mallin mukaan tai siinä on vain 
ulkokuori vanhan näköinen. Myös 
ero itä- ja länsipuolen välillä näkyy 
vielä helposti. Infra muuttuu ja pi-

meässä ilmasta kuulemma näkyy 
erityisen hyvin: itäpuolella oli kaasu-
valot vielä 80-luvulla eikä siellä vie-
läkään pala paljon katuvaloja yöai-
kaan.

Kaupungin hintataso asumises-
sa on kohtuu edullinen mutta koho-
amassa ulkomaisenkin kysynnän 
kasvaessa: moni amerikkalainen tai 
eurooppalainen ostaa kaupungista 
asunnon. Neliöhinnat pyörivät 1800 
euron tietämillä, mutta tietyillä alu-
eilla kohoavat jo huomattavasti kor-
keammiksi. Berliiniin rakennetaan 
keskimäärin 4000 uutta asuntoa 
vuodessa, mikä on 3,5 miljoonan 

asukkaan kaupungissa vähän. Itä-
puolella on jopa tyhjillään olevia ta-
loja, joista monia on vallattu asun-
tokäyttöön. Vuokramarkkinat ovat 
kuumentumassa. Vuokrat ovat ko-
honneet noin 36 % vuodesta 2007. 

Majoituksemme oli Art’otel Ber-
lin City Westissä, jonka vaihtuvan 
näyttelyn teemana oli Andy Warhol. 
Ohjelmassa oli vielä maistuva illalli-
nen jonka jälkeen innokkaimmat jat-
koivat tutustumistaan ympäristöön. 
Vanhusryhmää edustavana iltaopis-
kelijana oli aika käydä yöpuulle kos-
ka seuraavana aamuna oli edessä 
varsinainen messupäivä.

LAUANTAI. Ohjelma alkoi puolen-
päivän aikaan. Olihan tutustuttu 
kaupunkiin perusteellisesti, joten 
uni maittoi hieman pidempään. 
Matkasimme kaupungin itäpuolelle 
Berliner Fernsehturmille eli Berliinin 
televisiotornille, joka sijaitsee Ale-
xanderplatzilla. Se on Euroopan 
neljänneksi korkein rakennus, 368 
metriä. Ravintola sijaitsee 207 met-
rin korkeudessa ja 360° näkymä 
kaupungin yli on todellinen koke-
mus. Kirkkaana päivänä voi nähdä 
yli 40 km säteellä. Hissi kulkee 6 m/
sekunti ja sai korvat lukkoon. Ym-
märrettävästi torniin pääsee turva-
tarkastuksen jälkeen ja jonot ovat 
usein todella pitkiä. Ryhmämme 
nautti näkymistä ja hyvästä ruoasta, 
keskustelusta ja samanhenkisten 
ihmisten hyvästä seurasta samalla 
kun kaupunkinäkymä lipui allamme 
hitaasti aurinkoisessa säässä. Valo-
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kuvien ottaminen tornista oli haas-
teellisempaa valon takia, mutta on-
nistui kuitenkin. Eräälläkin Tamk:in 
edustajalla oli kolmantena päivänä 
jo liki 1000 kuvaa kamerassaan eli 
kaupunkinäkymiä oli napsittu todel-
la ahkerasti.

Yhteisestä ohjelmasta oli jäljellä 
vielä illallinen yhdessä Rakennus-
mestarien Säätiön hallituksen jä-
senten kanssa ravintola Cassamba-
liksessa Grumanstrassella. Äärim-
mäisen viihtyisä ravintola on palkit-
tu ja tunnettu hyvästä ruoastaan. 
Antoisat keskustelut ja illanvietto oli 
hieno päätös matkalle. Matka avasi 
monelle hyviä kontakteja ja toimi 
verkostoitumisena ja rentona tutus-
tumisena ihmisiin ympäri Suomen. 
Oli hyvä tavata ihmisiä Säätiöstä 
sekä RKL:stä ja tutustua sitä kautta 

niiden toimintaan ja ehkäpä sitä 
myöten jollekin syntyi ajatus itsekin 
ottaa osaa ja vaikuttaa tulevaisuu-
dessa näissä organisaatioissa. Po-
rukan henki oli hyvä ja oli erityisen 
ilahduttavaa tavata motivoituneita 
ihmisiä, joilla on samansuuntaisia 
päämääriä ja periaatteita. 

SUNNUNTAI. Aamupalan jälkeen 
bussi kuljetti meidät jälleen Tegelin 
vanhalle kentälle. Kuulimme, että 
kenttä oli lakkautettu aikaisemmin: 
yritykset suljettiin ja pormestarin 
junailema uusi kenttä olisi pitänyt 
aueta. Näin ei kuitenkaan käynyt, 
rakennusprojekti meni kuralle ja 
bisnekset oli siirrettävä lentotoimin-
nan kanssa takaisin Tegeliin ja hän-
tä koipien välissä jatkettava van-
haan malliin. Projektijohtaja/por-

mestarin virka on nyt vaakalaudalla. 
Finnairin kone starttasi vanhalta 

kentältä kohti kotia. Messut itses-
sään olivat laajat, vaikka jotakin 
tietysti jäi väkisinkin kaipaamaan. 
Oulun edustajan kanssa kaipailim-
me jotakin: isommat koneet ja vaik-
kapa muottijärjestelmät ja betonira-
kentaminen itsellään olisivat olleet 
kiinnostavia tutustua ja nähdä uusia 
tuulia niissä, mutta kaikkeahan ei 
voi saada. Koko opiskelijaporuk-
kamme puolesta iso kiitos Raken-
nusmestarien Säätiölle ja RKL:n 
edustajille sekä kaikille matkalla oli-
joille hienosta reissusta!

Teksti: Antti-Juhani Lehtinen, 
Metropolia AMK, Helsinki

Kuvat: Jari Kostiainen, 
RKL ja Messe Berlin

PERJANTAI. Vahvan aamupalan jälkeen oli aika siir-
tyä sateisessa säässä messukeskukselle. Mukaan 
tuli säätiön hallituksen edustajia vahvistamaan ryh-
määmme.  Masurenalleella sijaitseva messurakennus-
kompleksi on valtaisa eri vuosikymmenien rakennus-
tyylejä sisältävä alue. Aloitushallissa otettiin ryhmäku-
va, jonka jälkeen jokainen lähti tutustumaan tarjon-
taan.

Meidät oli jaettu pienryhmiin ja tehtävänantona oli 
löytää messuilta jotakin itselle uutta: ottaa selvää, 
kaivaa tietoa ja esitellä se muulle ryhmälle illalla. Mes-
sualue oli iso, varsinaisia halleja oli 13 sekä muita 
alueita baareineen ja snackpisteineen. Kädentaitajia 
laidasta laitaan oli kerääntynyt työnäytöksin ja mallein 
paikalle. Silmään pisti käsityökalujen ja koneiden li-
säksi runsas luonnonmateriaalien käyttö esineissä: 
erilaiset puut, marmori- ja kalkkikivi sekä muu luon-
nonkivi sopusoinnussa betonirakenteiden kanssa.

Esillä oli myös talotekniikkaa laajasti. Energia-asi-
oissa Saksassa ollaan edellä ja monenkirjavaa tarjon-
taa löytyi lämmön talteenottamisesta, lämpöpumpuis-
sa ja ilmanvaihdon saralla. Aurinkokeräimiä ja panee-
leja näkyi kuitenkin yllättävän vähän. Raudoitus- ja 
teräsrakenteet sekä niihin liittyvät patenttiratkaisut 
olivat esillä. Infrapunasaunat, huvimajat ja monipuoli-
set materiaalit ja Suomessa ei niin yleiset rakennusta-
vat sekä eri oppilaitosten esittelyt olivat näytillä.

Erilaisia työstökoneita oli pienestä timanttileik-
kurista isoihin maansiirtokoneisiin ja virtuaaliohjelmia 
pääsi kokeilemaan mm. kaivinkoneissa. Työnäytösten 
seuraaminen oli helppoa, koska isompaa tunkua ei 
ollut. Käytävillä oli suhteellisen väljät tilat ja ständeiltä 
sai nopeasti tietoa, jos ja kun oli kysyttävää.  Virvok-
keita ja pientä suuhunpantavaa oli tarjolla ja sainpa 
myös tuliaisiksi romanialaista kiveä palasen.

Monia tietysti kuumotti päivällä käytävä jääkiekko-

Bautec-messualue oli laaja, varsinaisia messuhalleja oli kolme-
toista. Kuuden tunnin messukierroksella messujen annista ehti tu-
tustua tarkemmin vain murto-osaan.
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ottelu Suomi-Ruotsi Sotshin olympialaisissa. Toimeli-
aat miehet löysivät tähänkin ratkaisut ja tieto alueella 
olevista TV-baareista kulki nopeasti suusta suuhun. 
Schnizelin ja hyvän saksalaisen oluen vahvistamina 
tämäkin osio sujui. Tankkausta tarvittiinkin koska kä-
veltävänä oli kilometritolkulla käytäviä.

Kattotiilibisnes on isoa Saksassa, tämä oli huo-
mattu jo lentokoneesta käsin: erilaisia tiiliä, paanuja ja 
lasitettuja tiilivalmisteita oli esillä laajasti ja nostimiin 
sekä koneisiin on satsattu rakentamisessa. Myös 
puurakentamisessa näki todella perusteellista käsi-
työtä sekä puusepän taitoja perinteisemmässä muo-
dossa oli monessa pisteessä näytillä. Huomio kiinnit-
tyi ammattimiesten käyttämiin liiveihin ja housuihin 
sekä erilaisiin lakkeihin. Vanhanmalliset asut lienevät 
enemmän seremoniallisia. Restaurointirakentamista 
sekä artesaanityötä näki eräällä osastolla laidasta lai-
taan. Rokokootuolin restauroinnista kupariruusujen 

väkertämiseen ja kaikenlaista siltä väliltä. Vaikka Ber-
liini on rakennettu liki 80 % uusiksi toisen maailman-
sodan jälkeen riittää vanhojen rakennusten korjaami-
sessa töitä erikoismiehille ja naisille.

Kuutisen tuntia riitti messuille ja lähdimme valmis-
tautumaan illalliselle Alt Berliner Biersaloniin. Kurfürs-
tendammilla sijaitseva vanhanmallinen ravintola oli 
viihtyisä ja ilta käynnistyi tutustumalla ravintolan juo-
mavalikoimaan. Aperitiivi oli tosin suurimmillaan litran 
vetoinen. Maistuvan karitsan kyytipoikana nautittiin 
vahvaa saksalaista ruokaa ja totta kai struudelit pääl-
le. Oli aika purkaa tehtävänanto ja esitellä päivän 
saalis. Messuilta jäi tulokseksi mitä erilaisimpia tuot-
teita ja menetelmiä ja olipa myös puhetta mahdollisis-
ta maahantuonneista ja bisnesideat sinkoilivat hyvän-
tuulisen sanailun lomassa. Voittajaksi taisi selvitä ti-
manttikäsityökalu ja voittoisa pari hatutettiin aplodien 
kera. Päivä oli erittäin antoisa ja tuntui jaloissa.

Rakennusmestarien Säätiö stipendimatkalle Berliinin Bautec -messuille osallistui 20 toista vuottaan opiskelevaa ammattikorkeakoululaista.
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RKL-viesti

RKL:n mukaan infra-alan aloittaneiden ja valmistu-
neiden opiskelijamäärät niin insinööri- kuin ra-

kennusmestarikoulutuksessakin eivät vastaa nykyis-
tä tarvetta.

Infrarakentaminen muutoksessa -projektin työpa-
jan yhteenvedossa (20.1.2014, osa 3) Eero Nippala 
TAMK:sta ja Terttu Vainio VTT:stä kirjoittavat kovaa 
tekstiä. ”Infrainsinöörejä tarvittaisiin vuosittain 250, 
mutta valmistuvia on vain 150. Määrää ollaan vähen-
tämässä 120 valmistuvaan vuoteen 2015.”

Tämä on vain puolet tarpeesta! Samaisen yhteen-
vedon mukaan inframestareita tarvitaan vuosittain 
noin 200, mutta valmistuneita on vain muutama kym-
menen. Pienellä laskennalla tästä saadaan aikaiseksi 
kaava, jonka mukaan inframestareiden aloituspaik-
koja pitäisi olla noin 150, eli lähes kymmenkertainen 
määrä nykyiseen verrattuna.

Viimeisimmän ROTI-raportin mukaan rakennusten 

RKL:n merkin käyttö
RKL haluaa painottaa RKL:n merkin käyttöä. RKL:n vi-
rallista merkkiä voivat käyttää liiton lisäksi sen jäsenyh-
distykset järjestötoiminnassaan, esimerkiksi painotuot-
teissaan ja nettisivuillaan. RKL:n jäsenrekisterissä oleva 
jäsen voi käyttää RKL:n virallista merkkiä vain edustaes-
saan omaa yhdistystään, esim. yhdistyskäyntikortissa.

Yritystoiminnassa ja markkinoinnissa RKL:n merkin 
käyttö on kielletty.

Viime aikoina liittoon on tullut useita tiedusteluja 
Suomen Rakennusmestarit.fi -sivuston tavasta markki-
noida palvelujaan. Kyse on Mikromar Oy -nimisen yri-
tyksen aputoiminimestä.

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ei liity mi-
tenkään kyseisen yrityksen toimintaan, viestintään ja 
markkinointiin. Yrityksen taustalla on yksityinen henkilö, 
joka kohdentaa yrityksensä markkinointia RKL-jäsenis-
tölle.

RKL:n ryhmäopintomatka 8.10.- 13.10.2014
RKL:n vuoden 2014 ryhmäopintomatkan ajankohta on 
löytänyt paikkansa kalenterissa. Matka suuntautuu 
Zagreb-Ljublana-Trieste -akselille. Tulossa on jälleen 
kerran hieno matka.

Ilmoittautuminen ryhmäopintomatkalle joko s-postil-
la jari.kostiainen@rkl.fi. Tälle kuuden vuorokauden mat-
kalle otetaan stipendiaattien lisäksi noin 20 henkilöä il-
moittautumisjärjestyksessä. Jäsenillä on etuoikeus seu-
ralaisiin nähden.

Hae matkastipendiä!
RKL jakaa jäsenille syksyn 2014 ryhmäopintomatkalle 
Zagreb-Ljublana-Trieste 7 stipendiä á 1000 euroa. Lii-
ton jäsenyhdistyksen puoltamat kirjalliset hakemukset 
toimitetaan RKL:n toimistoon Jari Kostiaiselle. Huomi-
onosoitustoimikunta käsittelee hakemukset ja tekee 
niistä esityksen. - Helsingin yhdistyksen stipendiä 
hakeva jäsenen on toimitettava hakemuksensa yh-
distyksen toimistoon 8.4.2014 mennessä.

Infra-alan työnjohtajista pula

korjausvelka on noin 30–40 miljardia euroa hieman 
laskentatavasta riippuen. Alan osaajista on ollut jo 
pitkään huutava pula, rakennusalan laskusuhdan-
teesta huolimatta. Varsinkin pääkaupunkiseudulla 
tilanne on ollut heikko.

RKL:n liittohallituksen mukaan infra-alan töitä on 
nyt ja huomenna. Päättäjien linjaukset ja logiikka 
herättävät ihmetystä, koska ne menevät selvästi 
vastakkaiseen suuntaan todellisen tarpeen ja raken-
tamisen arjen kanssa. Liittohallitus muistuttaa, että 
yhteishaku on käynnissä: uusien rakennusmestarei-
den valmennuskoulutus on käynnissä Helsingissä, 
Turussa, Tampereella, Oulussa, Seinäjoella ja Kuopi-
ossa.  

”Meillä on hyvä parannusehdotus korjausraken-
tamiseen, joka tuo samalla lisää työnjohtajia markki-
noille – infra-alan opiskelijapaikkojen määrä pitää 
tuplata”, linjasi RKL:n hallitus Helsingissä.

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL:n liittohallitus esitti kokouksessaan 

Helsingissä 7.3.2014 huolensa infra-alan opiskelupaikkojen vähäisyydestä.  

RKL:n puheenjohtaja avasi aihetta jo aiemmin Rakennuslehden Näkökulmapalstalla.

RKL-tiedote
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Valinnassa on nyt pääpaino ra-
kennusmestareissa, jotka ovat 
yleensä vaikuttaneet yhteiskun-
nassamme rakennusmestarien 
arvostusta kohottaen. 10 vuotta 
sitten tehdyt esitykset käsitellään 
nyt uudestaan ja tutkitaan täyttä-
vätkö heidän ansionsa nyt uudis-
tuneet valintakriteerit. Niiden li-
säksi toivotaan uusia ehdotuksia 
henkilöistä, jotka ehdottajan mie-
lestä kuuluisivat tähän vaikuttaja-
mestareiden joukkoon, ottaen 
huomioon myös kuluneen 10 
vuoden aikana esille tulleet mitta-
vasti vaikuttaneet mestarit.

Kirjaan tullaan liittämään KUPE:n 
keräämät luettelot rakennusmesta-
reista, jotka ovat kunnostautuneet 
kirjailijoina, kirjoittajina, taiteilijoina, 
urheilijoina ja yms. 

Valintakriteerejä ehdokkaille 
ovat:
•	 Toiminta rajoittuu pääsääntöi-

sesti aikaan 1945-2014. 
•	 Vaikuttavia tekoja voivat olla 

merkittävät suunnittelu- tai to-
teutetut rakennuskohteet, toi-
miminen yhteiskunnallisissa 
tehtävissä, työmarkkinajärjes-
töissä, rakennusalan yrittäjänä, 
harrastustoiminnassa tai muis-

sa rakennusmestareiden arvos-
tusta kohottavissa tehtävissä. 

•	 Julkaisussa keskitytään saavu-
tusten esittelyyn lyhyen henkilö-
historian kanssa.

Ehdokkaasta tarvitaan seuraavat 
tiedot. Tähdellä merkityt ovat pa-
kollisia.
1. Täydellinen nimi*
2. Syntymäaika ja -paikka*
3.  Tärkeimmät asuinpaikat
4. Rakennusmestariksi opiskelu-

paikka ja valmistumisvuosi*
5.  Työhistoria*
6.  Tärkeimmät työkohteet ja teh-

tävät*
7.  Osallistuminen yhteiskunnalli-

siin tehtäviin
8.  Osallistuminen rakennusmes-

tarien yhdistystoimintaan
9. Osallistuminen työmarkkinatoi-

mintaan
10. Osallistuminen muuhun järjes-

tötoimintaan
11. Myönnetyt huomionosoitukset, 

kuten arvonimet, ansiomerkit, 
jne.  

12. Merkittävät saavutukset har-
rastustoiminnassa, kuten ur-
heilu-, kulttuuri- ja muut saavu-
tukset

13. Sotilasarvo 
14. Lyhyt perustelu, miksi kysei-

sen ehdokkaan tulee kuulua 
tähän Vaikuttajamestarit 
-joukkoon, eli merkittävät  
tehtävät ja/tai saavutukset, 
joilla ehdokas on rakennus-
mestarina saavuttanut huo-
mattavan aseman ja arvos-
tuksen ja näin vaikuttanut 
yhteiskunnassamme raken-
nusmestarien arvostusta ko-
hottavissa tehtävissä.

Julkaisuasun luettavuuden paranta-
miseksi mukaan tulee liittää ehdo-
tetun henkilön kuvan lisäksi kuva 
vaikuttavuuteen liittyvästä merkittä-
västä kohteesta, tilanteesta, julkai-
susta, tapahtumasta, tms. 

Henkilön tulisi tarvittaessa suostua 
myös haastateltavaksi.

Esitykset Helsingin yhdistykseen 
kuuluvista henkilöistä lähetetään 
30.4.2014 mennessä sähköpostina 
yhdistyksen toimistoon: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi.

Lisätietoja antaa 
Olli Heire, 
olli.heire@gmail.com 
tai 0400 - 894811

RKL tekee kirjaan täydennysosan
Ehdota Helsingin yhdistykseen kuuluvia 
uusia Vaikuttajamestareita

RKL julkaisi liiton 100-vuosijuhlaan Vaikuttajamestarit kirjan 
sadasta rakennusmestarista sadan vuoden (1905–2005) ajal-
ta. Silloin vaikuttavuuden lisäksi oli keskeisenä valintakritee-
rinä toiminta RKL:ssä. Sadan vaikuttajamestarin valinta oli 
haastavaa, osa kirjasta karsiutuneista oli todella ansioitu-
neita. He olivat vaikuttaneet suuresti ammatissaan, mutta 
eivät olleet osallistuneet RKL:n toimintaan. Nyt on suun-
nitteilla täydennysosan kokoaminen kymmenen vuotta 
sitten valmistuneelle teokselle, uusituin valintakriteerein.



Stipendiä voivat hakea RKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirien yhdistysten jäsenet.

Hakijan tulee olla hyväkuntoinen, koska matkaan sisältyvillä retkillä joudutaan liikkumaan osittain jalkaisin.

Stipendiin sisältyy bussikuljetus Helsingistä Pietariin ja takaisin, ruokailu Suomen rajalla meno- ja paluumatkalla, 
viisumin hankinta, majoitus laivassa 1-hengen A-hytissä, täysihoito laivalla alkaen illallisella sunnuntaina ja päättyen 
aamiaiseen perjantaina, tutustumiskäynnit Valamossa, Kizhillä ja Petroskoissa, retki Aleksanteri Syväriläisen luos-
tariin Svirstrojn eli Syvärin kylässä suomea puhuvan oppaan johdolla, kulttuuri- ja viihdeohjelma laivalla ja matka-
toimiston suomenkielisten oppaiden palvelut koko matkan ajan. 

Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon perjantaihin 4.4.2014 mennessä osoitteeseen:
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100 HELSINKI
 tai kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi
 tai www.rakennusmestariensaatio.fi

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot (nimi, syntymäaika, osoite ja puhelin, sähköposti) ja mainin-
ta mahdollisesti aiemmin saaduista säätiön stipendeistä.

Lisätietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho
Stipendin arvo on 1.345 €. Säätiö on velvollinen ilmoittamaan myöntämänsä yli 1.000 €:n stipendit verottajalle.

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ 
julistaa haettavaksi 10 matkastipendiä 

LAATOKAN, ÄÄNISEN JA SYVÄRIN RISTEILYLLE 8.–13.6.2014 (su–pe)

14 hrmy 4/2014

Stipendejä voivat hakea RKL:n Helsingin ja Uudenmaan piirin yhdistyksien veteraani- ja seniorijäsenet.

Matka järjestetään ryhmämatkana ja stipendiin sisältyy edestakainen laivamatka, hytti, aamiainen ja lounas laivalla 
sekä bussikuljetus Tallinnan satamasta Pärnuun, majoitus 2-hengen huoneessa Kylpylä Terviksen 3-talossa, puoli-
hoitoateriat, lääkärin tulokonsultaatio ja lääkärin määräämät hoidot/kylvyt (2-3 hoitoa/hoitopäivä), yksi kokopäivä-
retki ja villisikajuhla sekä suomenkielinen opaspäivystys. 

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka maksaa itse matkansa.
Matkan hinta tarkentuu myöhemmin, mutta on arviolta noin 990 €.
Hakijan tulee olla hyväkuntoinen 

Hakemuksen tulee toimittaa säätiön toimistoon torstaihin 15.05.2014 mennessä osoitteeseen:
 Rakennusmestarien Säätiö
 Fredrikinkatu 51-53 A
 00100 HELSINKI
 tai sähköpostiin kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.fi
 tai säätiön kotisivujen kautta www.rakennusmestariensaatio.fi/stipendit

Hakemuksessa tulee olla tarkat henkilö- ja yhteystiedot (nimi, henkilötunnus, osoite ja puhelinnumero, mahdollinen 
sähköpostiosoite) ja maininta aiemmista säätiöltä saaduista stipendeistä sekä ilmoitus mukaan lähtevästä seuralai-
sesta/puolisosta.

Tarkempia tietoja säätiön toimistosta 09-612 0870/Kaisa Aho

HOITO- JA VIRKISTYSMATKALLE VIRON PÄRNUUN 17.–31.8.2014

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖ
julistaa haettavaksi 20 matkastipendiä
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Kokous järjestettiin Työtehoseuran Rakentamisen yk-
sikössä Vantaalla, jossa kerhon puheenjohtaja Rei-

no Holappa toimii kouluttajana. 
Alkupuheenvuorossaan Reino Holappa kertoi Kala-

kerhon toimintaideasta sekä sen hallituksen suunnitte-
lemasta toiminnasta, joka erilaisten kalastuskilpailujen 
lisäksi tulee tarjoamaan koulutus- ja neuvontatilaisuuk-
sia niin kalastuksen, kalan käsittelyn, kuin myös kala-
ruokien valmistuksenkin osalta. Näissä tilaisuuksissa 
tullaan varmasti jatkossa kuulemaan huimia juttuja en-
nätyskaloista, ja tietysti myös niistä vielä suuremmista, 
jotka kylläkin pääsivät karkuun.

Alkupuheenvuoron jälkeen Kalle Laine, Rakentamis-
yksikön päällikkö, kertoi läsnäolijoille Työtehoseurasta 
ja sen koulutustoiminnasta.

Asiantuntevaa opastusta
Kalastusasiantuntijaksi tilaisuuteen Kalakerho oli kutsu-
nut Markku Tiusasen, joka toimii Vantaan kaupungin 
kalastusteknikkona, sekä pyörittää omaa kalastusopas-
toimintaa.

Markku Tiusanen aloitti esitelmänsä kertomalla vie-
hekalastuksesta, pääasiassa hauenpyynnistä, sekä sii-
hen liittyvistä välineistä ja tarvikkeista.

Saimme varsin asiantuntevan esittelyn mitä moninai-
semmista välineistä, sekä niiden käyttötarkoituksesta. 

Haavia korvaavaa leukapihtiä en ollut ennen nähnyt-
kään, ja luennon aikana jouduin huomaamaan, että 
moni muukin väline oli ennen näkemätön.

Meille esiteltiin mm. erilaisia pihtejä, kalasaksia, 
punnituspussi, digivaaka, merkkikoho. Tärkeä varuste 
reppuun laitettavaksi on voimapihdit, koska ennemmin 
tai myöhemmin, näin ymmärsin, kalastaja kuitenkin löy-
tää koukun oman ihonsa lävistäneenä.

KIREITÄ SIIMOJA Kalakerhon toiminta 
käynnistyi

Yhdistyksemme uusimman alaosaston, Kala-
kerhon, varsinainen jäsenistölle suunnattu 
toiminta käynnistyi torstaina 27.02.2014, 
kun kerhon hallitus oli kutsunut kalastukses-
ta kiinnostuneita jäseniämme kerhon ensim-
mäiseen kokoukseen.

Asiantuntijamme kertoi myös sähkömoottorin käy-
töstä, ja niistä tekniikoista, joita kyseiset laitteet nykyi-
sin tarjoavat. Haluttu reitti tallennetaan laitteen muistiin, 
ja sen jälkeen voi rauhassa keskittyä virvelöintiin, kun 
vene ohjautuu GPS-tekniikkaa hyväksi käyttäen halut-
tua reittiä pitkin.

Turvallisesti
Tärkeä osa Markku Tiusasen luentoa oli 
kalastuksen liittyvät turvallisuustekijät. 
Vesillä ja jäillä liikkuminen sisältää aina 
monta riskitekijää, jotka Kalakerhon jä-
sentenkin on syytä muistaa, jotta yhdis-
tyksemme ei menettäisi yhtään jäsen-
maksun maksajaa.

Hiidenveden pilkkikisoihin lähtevät 
saivat Markku Tiusaselta arvokkaita 
neuvoja mistä ja miten kyseisellä järvellä 
kannattaa sitä isoa kalaa pyytää, vaikka 
ei sitä saisikaan. Hän ennusti kilpailujen 
aikana saatavien ahventen jäävän n. 30-
50 g kokoluokkaan. Kalakerhon jäsenet 
eivät ilmeisesti tyydy näin pieniin, vaan 
yrittävät osoittaa asiantuntijan ennustuk-
sen vääräksi. Saamme nähdä kuinka 
käy?

Markku Tiusanen ja Reino Holappa 
esittelivät lopuksi, ohjeeksi muille, Reinon pilkkikisoja 
varten hankkimia välineitä. Suuria pääomia ei harras-
tuksen aloittaminen vaadi, mutta kun katseli Tiusasen 
varusteita ja kuunteli hänen juttujaan, niin ymmärsi, että 
kalastamiseen saa rahaakin menemään.

Kysy rohkeasti lisää
Kaikki paikalla olleet 20 yhdistyksemme jäsentä vaikutti-
vat olevan erittäin kiinnostuneita asiasta, joten Kalaker-
hon toiminnalle näyttäisi sen perusteella olevan ”tilausta”. 

Toivomme tietysti, että kiinnostus asiaa kohtaan vie-
lä kasvaa, sillä tarjoaahan kalakerhotoiminta mukavaa 
yhdessäoloa varsinkin, kun ainakin esimerkiksi osa kil-
pailuista tullaan järjestämään perhetapahtumina.

Kalakerhon tulevista tilaisuuksista tullaan aina ilmoit-
telemaan yhdistyksemme jäsenlehdessä. Lisäksi lisätie-
toja toiminnasta kannattaa kysellä kerhon hallituksen 
jäseniltä:

Reino Holappa, puh,joht. p. 040-532 2272, 
Timo Rissanen, siht. p. 050-593 6671, 
Kari Mikonsaari  p. 050-367 3110, 
Martti Saarinen p. 050-558 0639 ja 
Esa Säntti p. 044-349 1491.

Kalaonnea kun ei saa toivottaa, niin toivotamme kaikille 
Kalakerhon tilaisuuksissa kalasteleville KIREITÄ SIIMOJA!

Teksti ja kuvat: Olli Heire

Kalastusteknik-
ko Kalle Tiusa-
nen kertoi ka-
lastuksesta ja 
esitteli myös 
moninaista ka-
lastusvälineis-
töä ja niiden 
käyttöä. Myös 
turvallisuusasiat 
olivat koroste-
tusti esillä.

Kala-
kerhon 

ensimmäinen 
koulutustilaisuus sai 

liikkeelle ison joukon 
kalastuksesta kiinnostuneita.
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN  
JÄSENET 2014

Puheenjohtaja 
Ari Autio, 050-4412 000
ari.autio@consrak.fi

1. varapuheenjohtaja
Olli Heire, 0400-894 811
olli.heire@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko, 0400-356 818
timo.saarikko@yit.fi

Reino Holappa, 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
Niilo.Hamalainen@ncc.fi

Rami Järvinen, 050-563 9134
rami.jarvinen@lemminkainen.fi

Mika Kuukkanen, 040-685 4280
mika.kuukkanen@peab.fi

Kari Mikonsaari, 050-3673 110
kari.mikonsaari@jmoy.fi

Jari Raukko, 040-3182 132/t., 
040-7777 075
jari.raukko@kerava.fi
jari.raukko@kolumbus.fi

Martti Saarinen, 050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Jari Tiimonen, 040-7594 339
jari.tiimonen@welho.com
jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

Hannu Vehviläinen, 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

UUDET JÄSENET

Joonas Anttila Monica Maria 
 Juslenius-Ermala
Britta Jäppinen Juho Lod
Mika Janne Juhani Mujunen Tuukka Johannes Oförsagd 
Paula Tuukkanen  Antti Tölkkö

Tervetuloa!

 
RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

HUHTIKUUN ILTA yhdistyksen tiloissa 
10.4. klo 17.30 
Aiheena Naisten Pankki

Mikä on 
Naisten Pankki? 
Mikä on toiminnan 
tarkoitus?
Tule kuulemaan 
lisää vapaa-
ehtoisten hyvästä 
työstä kehittyvien 
maiden naisten 
hyväksi.
 

Kahvittelun lomassa on mahdollisuus 
tutustua
Naisten Pankin myyntipöydän tuotteisiin – sekä 
ostaa Reilun kaupan kahvia ja teetä, suosittuja 
Lautasellinen iloa -keittokirjoja sekä Vallilan Ryt-
mi-tuotteita, jotka on suunniteltu Naisten Pankille.

Tervetuloa toivottaa L - M ryhmäläiset

TARKENNUS KEVÄTRETKEEMME
Lähtö Tallink Star laivalla länsisatamasta keski-
viikkona 7.5. klo 13.30. 
Kokoontuminen sataman kakkoskerroksessa 
klo 12.30 (lippujen jako)
Paluu torstaina Tallinnasta klo 16.30, Helsingis-
sä olemme klo18.30.
Lisätietoja Aune Korkeamäki p. 050 309 5263 
tai Maila Luoma p. 050 521 2987
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YHDISTYS tiedottaa

GOLF-jaoksen   
VUOSIKOKOUS
pidetään maanantaina 14.4.2014 klo 17.00
yhdistyksen toimistossa.

Sääntöjen määräämät asiat ja tulevan kauden 
tapahtumat.

Tervetuloa

 
VETERAANIKERHON 
HALLITUS
Yhteystiedot vuonna 2014

Puheenjohtaja Pentti Paavola
0400-933 003, paavolapentti@gmail.com

Sihteeri Leila Nieminen
050-431 2580, niemisenleila@gmail.com

Heikki Autio
050-5727 491, heikki.autio@kolumbus.fi

Olli Heire
0400-894 811, olli.heire@gmail.com

Eino Menlös
045-6781 933, eino.menlos@luukku.com

Mikko Ojala
0400-961 664
mikko.ojala3@luukku.com
mikko.ojala@hotmail.com

Martti Saarinen
050-5580 639, martti.e.saarinen@elisanet.fi

HELSINGIN RAKENNUS-
MESTARIVETERAANIT
vierailevat 
Suomen Luontokeskus 
HALTIASSA 28.04.2014
Suuren suosion saanut Haltia on Suomen ensim-
mäinen puuelementeistä täysin rakennettu julki-
nen rakennus. Arkkitehtuurin lähtökohtana ovat 
olleet ekologia, toiminnallisuus ja tekninen edis-
tyksellisyys.

Rakennusmestariveteraanit pääsevät tutustu-
maan tarkemmin Haltiaan huhtikuun kuukausiko-
kouksen yhteydessä järjestettävän tutustumis-
käynnin aikana.

Lähdemme Haltiaan yhteiskuljetuksella LEHTI-
MÄEN LIIKENTEEN linja-autolla KIASMAN tu-
ristiautopysäkiltä 28.04.2014 klo 12.00. Paluu-
kuljetus Haltiasta lähtee klo 15.30. Mukaan mah-
tuu 40 veteraania ja seuralaista.

Haltiaan tutustumisen aloitamme osallistumalla 
noin tunnin kestävään opastettuun esittelyyn 
”Haltia-Arkkitehtuurin helmi”. Esittelykierroksen 
jälkeen nautimme kahvit Haltian ravintolassa.

Matkan hinta on veteraanille 10 euroa ja seuralai-
selle 25 euroa. Matka maksetaan Helsingin Raken-
nusmestariveteraanien tilille FI72 2044 2000 0160 
55 ilmoittautumispäivänä. Sitovat ilmoittautumiset 
veteraanikerhon sihteerille viimeistään 7.4.2014 
joko sähköpostilla niemisenleila@gmail.com tai 
puhelimella 050-431 2580 / Leila Nieminen.

Tervetuloa Suomen Luontokeskus Haltiaan!

 
NESTORI -maja

Hinta  
syys–huhtikuussa 
65 €/vko ja 
35 €/viikonloppu

Varaukset 
yhdistyksen toimistolta 
puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden. 
Talkoot
KALLIONIEMESSÄ

lauantaina 12.4. ja 26.4.
klo 10 alkaen

Tervetuloa!
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Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut
Kilpailut pidettiin Paloheinän tykkilumiladulla. Käytössä oli 1,8 km latu. Kilpailu-
jen pitäminen pääkaupunkiseudulla on aina hieman ongelmallista. Kilpailujen 
järjestäjät joutuvat maksamaan liikuntavirastolle ratamaksun. Maksetulle vuo-
rolle tulee kuitenkin aina satoja veronsa maksaneita muita hiihtäjiä, jotka katso-
vat oikeudekseen saada hiihtää varatun vuoron aikana. Yleensä nämä ovat 
vielä sellaisia etteivät anna edes kilpailijoille latua Valitettavasti ilman suukopua 
ei nykyisin selvitä hiihtokilpailuista. Vaarallisiakin tilanteita syntyy alamäissä 
usein kun suksien luistoissa on suuria eroja.

Molemmat kilpailut pidettiin jälleen veteraanien aluehiihtojen yhteydessä.

Perinteisellä hiihtotavalla hiihdettiin 11. helmikuuta +0 asteen vesikelissä. Va-
paalla hiihtotavalla hiihdettiin 25. helmikuuta, jolloin päästiin hiihtämään -1 as-
teen lentokelillä.

Matkana molemmissa kilpailuissa oli 5,4 km sekä yli 70-vuotiailla ja rouvilla oli 
3,6 km.

Tulokset 11.2.2014, perinteinen tyyli
M35 1. Juha Leivonen 21,15,8 M40  1. Esko Paukkonen 22,58,0
M45 1. Kai Juurtela 36,49,9 M50  1. Jukka Rahkonen 19,23,5
M60  1. Paavo Tomminen 24,05,1 M65  1. Raimo Hartonen 24,45,4 
    2. Ilkka Wastimo 27,04,2
    3. Kalevi Vikman 30,42,6
M70  1. Voitto Torniainen  19,25,9  
 2. Veikko Luode 20,24,8
M75  1. Jaakko Virtanen 19,38,5 rouvat 1. Eila Hartonen 20,15,6

Tulokset 25.2.2014, vapaa tyyli
M35  1. Juha Leivonen 16,28,4 M40  1. Esko Paukkonen 17,22,8
M60  1. Risto Jokiniemi 16,56,0 M65  1. Raimo Hartonen 18,54,8
 2. Paavo Tomminen 18,48,2  2. Ilkka Wastimo 21,01,0
    3. Kalevi Vikman 26,46,9
M70  1. Pentti Kuntsi 13,28,6
  2. Voitto Torniainen  14,55,6 M75  1. Jaakko Virtanen 15,03,2
  3. Veikko Luode 18,55,6  2. Taisto Malinen 15,21,1

KEVÄT 
MAASTOJUOKSU 
KILPAILUKUTSU

Yhdistyksen 
maastojuoksu-
mestaruuskilpailut
Pirkkolan pururadalla 
torstaina 24.4.2014 klo 18.00
Lähtö uimahallin parkkipaikan 
pohjoissivulta.

Sarjat 5 vuoden välein
Matkat M yleinen-55v 6km, 
M60-65 4 km, 70+ 2km
N  ja rouvat 4 km

Ennakkoilmoittautumiset ja 
tiedustelut
Raimolle rharton1@welho.com 
tai 044-2244521
Jälki-ilmoittautumiset kilpailupaikalla 
viimeistään klo 17.15

Kilpailupaikalla ilmoittautuessasi 
muista mainita, että olet yhdistyksen 
jäsen, koska samassa yhteydessä 
on myös Sporttiveteraanien mesta-
ruuskilpailut

Pilkkikisat 1.3.2014
HRMY:n kalakerhon ensimmäiset pilkkikisat pilkittiin keväisen sään vallitessa 
Nestori-majalla Vihdin Wuoriolassa. Sää suosi pilkkijöitä: aurinko paistoi, läm-
pöä oli +2 oC, jäätä 30–40 cm  eikä jäällä ollut lunta. Nautimme pilkkikisan jäl-
keen rillikatoksessa makkaroita limsan ja kahvin kera.

Osanottajia oli 18. Kilpasarjoina oli aikuiset 16 henkilöä ja lapset 2. 
Saalista saaneet palkittiin hyvillä palkinnoilla.

Lapset
Luca Laine 29
Peppi Laine -

Aikuiset
Teemu Säntti 863 
Jari Mulari 803
Tuomo Saukkonen 639 
Raimo Hartonen 415
Eila Hartonen 322 
Reino Holappa 276
Aslak Mattus 77 
Martti Saarinen 55
Olli Linström 54 
Timo Rissanen -
Reijo Pulkkinen - 
Petri Laine -
Pentti Kuntsi - 
Esa Säntti -
Heikki Romppainen -
Risto Repo -

Ammunnat 2014
Metsästys ammuntakilpailu 
3.6.2014 SMY;n radalla 
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Skeet ammuntakilpailut 
10.6.2014 SMY;n radalla 
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Trap ammuntakilpailut 26.8.2014 
SMY;n radalla 
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Hirviammuntakilpailut 13.8.2014 
SSG;n radalla  
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Lisäksi palkitaan tänä vuonna am-
munnoissa parhaiten pisteitä kerän-
nyt siten, että haulikkoammunnassa 
osumat lasketaan yhteen kunkin kil-
pailun osalta ja hirviammunnan tulos 
jaettuna kahdella lisätään tulokseen. 
Pisteet lasketaan siis Yhdistyksen 
kilpailujen osalta.

Eniten pisteitä kerännyt voittaa Ra-
kennusmestarien Säätiön lahjoitta-
man palkinnon. Kolmella kiinnityk-
sellä saa palkinnon omakseen.

URHEILUA
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R
AKEN

TAJA - R
ASTIT RY K

ILPAILUOH
JELM

A 2014 H
uom

! K
artta osoittaa m

istä
kilpailun opastus alkaa.

K
ilpailupaikan opasteet ovat

paikoillaan klo 15.45.

Lähtö 16.15-18.30 välisenä aikana,
syyskuussa 16.15.-17.30

R
AKEN

TAJA-R
ASTIT R

y
Suunnistuksen osanotto-oikeus on kaikilla rakennusalalla
työskentelevillä henkilöillä perheenjäsenineen

Radat kansallisten kilpailujen tasoa

Suunnistusradat ovat seuraavat
A - rata 

On tarkoitettu alle H 45
 

Radan pituus 7 - 8  km
 

Pitkät m
atkat 10 - 11 km

B - rata 
On tarkoitettu H 45 - H 60

 
Radan pituus 5 - 6  km

 
Pitkät m

atkat 7 - 8 km
C - rata 

On tarkoitettu naisille sekä m
iehille H 65 -

 
Radan pituus 2.5 - 3.5 km

 
Pitkät m

atkat 4.5 - 5.0 km
 

 
 

Sprinttiradat 
A-radan pituus 2.2 - 3.0 km

 
B-radan pituus 1.8 - 2.5 km

 
C-radan pituus 1.5 - 2.0 km

Kaikilla radoilla käydään
seuraavat kilpailut
1. 

Kaikkien osallistujien välinen sarjakilpailu,
 

jossa huom
ioidaan osallistujan 12-parasta kilpailua

 
Tulokset ikäsarjoittain

2. 
Kaikkien osallistuneiden välinen kausikilpailu,

 
jossa huom

ioidaan kaikkien kilpailujen tulokset
 

Ratojen kolm
e parasta palkitaan

Palkinnot
1. 

Kaikkiin 17:sta kilpailuun osallistuneet palkitaan
2. 

Kaikkien niiden kesken, jotka ovat osallistuneet vähintään
 

12 kilpailuun arvotaan 250 € arvoinen ”lum
ilom

a”
3. 

M
estaruuskilpailu RakRas ry:n osallistujien kesken

 
arvotaan 250 € ”lum

ilom
a”

 
Tulokset lasketaan siten, että sarjan voittaja saa

 
1000 pistettä ja jokainen 10 sekunnin häviö voittajalle

 
m

erkitsee yhden (1) pisteen m
enetystä

Kotisivut ja tulospalvelu
O

soite: http://rakentajarastit.com
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HIMOKSELLE JÄSENETUNA
 
Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneisto Jämsän Himoksella. Maasto ja 
maisemat sopivat oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, 
muulloin patikointia, marjastusta, sienestystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.
 
Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse mukana varatulla lomaviikolla.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

Varausmaksut 2014:
- viikot 1-7: 
 350 €/viikko
- viikot 8-10 
 (koulujen hiihtolomaviikot): 
 450 €/viikko
- viikot 11-16: 
 350 €/viikko
- viikko 17 (Pääsiäinen): 
 450 €/viikko
- viikot 18-48: 
 200 €/viikko
- viikot 49-51 
 (Itsenäisyyspäivä - 
 joulunalusviikko): 
 350 €/viikko
- viikko 52 (Joulu): 
 450 €/viikko

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Liikunta- ja kulttuuriseteliä 
voi käyttää lähes 6000  liikunta- ja kulttuuripaikassa ympäri Suomen (lista yrityksistä löytyy yhdistyksen toimistolta ja 
osoitteesta www.smartum.fi).  Tarjolla on runsaasti sekä liikuntapaikkoja että kulttuuria, kuten näyttelyitä, musiikkia, 
kursseja, teatteria, urheilutapahtumia ja elokuvia.

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 
euroa (yht. 100 euroa) ja opiskelijajäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yht. 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyttää, että 
setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa lasten tai mui-
den perheenjäsenten harrasteita.

Maksu-hakukäytäntö helmikuusta 2014 lähtien:
Liikunta- ja kulttuurisetelit tilataan etukäteen (p. 09-646 343 / yhdistyksen toimisto tai info@hrmy.fi) ja maksetaan 
pankkiin ennen noutamista toimistolta. -Ei siis käteismaksua. Maksu Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11, viestikenttään jäsenen nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.
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YLEISTÄ
Asuntorakentaminen on edelleen vähen-
tynyt, vuoteen 2012 verrattuna vähennys 
on 3 % luokkaa. Tämä tarkoittaa noin 
27.000 asunnon rakentamista vuonna 
2013. Talouden epävarmassa tilanteessa 
on vapaarahoitteisten asuntojen kysyntä 
vähentynyt, mutta vastaavasti uusien 
asuntorahastojen myötä on pystytty kor-
vaamaan kotitalouksien kysyntää.

Omakotitalojen aloitukset ovat olleet poik-
keuksellisen alhaisella tasolla, ja aloituksia 
on kuluvalla vuodella noin 8.500. Suurin 
pudotus rakentamisen aloituksissa tapah-
tui liike- ja toimistorakentamisessa. Pudo-
tus oli yli 15 % viimevuotiseen verrattuna.

Korjausrakentamisen odotetaan jatkavan 
vakaata 2-3 % kasvua.

Infrarakentamisessa on ollut myös selvää 
pudotusta, johtuen talonrakentamisen 
aloitusten vähenemisestä. Volyymiä on 
pitänyt yllä pari suurta kohdetta Länsimet-
ro ja Kehärata.

Alkuvuodesta pankit kiristivät lainansaan-
tia, mutta loppuvuodesta kiristynyt kilpai-
lu pankkien välillä laski hieman lainamargi-
naalia. Valtion tukeman asuntotuotannon 
määrän arvioidaan olevan noin 7.000 
asunnon tasolla.

Vaikka rakentaminen on hiukan vähenty-
nyt, on rakennustoiminnan työllisten mää-
rä pysynyt samalla tasolla. Suuret ikäluo-
kat jäävät eläkkeelle, eikä uusia nuoria tu-
le yhtä paljon tilalle. Tämä saattaa aiheut-
taa ongelmia siinä vaiheessa, kun rakenta-
misen suhdannenousu alkaa.

Kansainvälisessä taloudessa nähdään lie-
vää paranemista ja sen odotetaan heijas-
tuvan viiveellä Suomen talouteen. 

Rakentamisessa mahdollinen elpyminen 
vie pidemmän ajan ja sitä on jäätävä odot-
tamaan

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2013 oli yhdistyksen 108. toiminta-
vuosi.

Tammikuussa järjestettiin 22.1. ennakko-
näytöksenä Rölli ja Kultainen avain koko 
perheen vauhdikas ja musiikin siivittämä 
seikkailuelokuva Tennispalatsissa. Eloku-
van katsoivat 77 yhdistyksen jäsentä, lasta 
ja seuralaista.

Yhdistyksen opiskelijajäsenet kokoontui-
vat 1-3.2.2013 Himoksella. Tilaisuus oli yh-
distyksen ja RKL:n yhteistyössä järjestä-
mä.

Rakennusteollisuuden laatupäivään, joka 
oli 4.2.2013 Kansallismuseon auditoriossa 
kutsuttiin yhdistyksemme jäsenet ja alan 
opiskelijoita. Laatupäivänä kuultiin ajan-
kohtaista tietoa ja käytännön kokemuksia 
laadunhallinnan haasteista, ratkaisuista ja 
työkaluista sekä oli mahdollisuus vaihtaa 
aiheesta ajatuksia muiden toimijoiden 
kanssa. 

30 Metropolian opiskelijaa kutsuttiin 12.3. 
pelattuun jääkiekko-otteluun HIFK-Ilves.

Yhdistys järjesti 21.3. CE-merkintä pakolli-
seksi -koulutustilaisuuden 1.7.2013 Metro-
polia ammattikorkeakoululla. Luennoitsi-
jana oli tarkastusinsinööri Jouni Ruotsalai-
nen Helsingin kaupungin rakennusviras-
tosta. Koulutukseen kutsuttiin jäsenten ja 
opiskelijoiden lisäksi myös HeRIAn jä-
senet. 

Keski-Uudenmaan rakennusmestarit ja -in-
sinöörit AMK kutsui yhdistyksemme jä-
senet Keravalle 11.4. järjestettyyn Kosteus 
ja -homevauriot koulutustilaisuuteen.

Nuorten kerho järjesti nuorille ja opiskeli-
joille 22.4. keilaillan, jossa oli mukana 12 
henkilöä. 

Opiskelijat saunoivat 10.5. Kallioniemessä. 

18.5. Nuorten kerho järjesti värikuulasota 
-tapahtuman Helsingin Jätkäsaaressa, 
osallistujia oli 10 opiskelijaa.

Kallioniemi on ollut yhdistyksen käytössä 
vuodesta 1973 lähtien jo 40 vuotta. Kallio-
niemessä muisteltiin 24.5. menneitä juh-
lan merkeissä. Mukana oli niin vuokrasopi-

musta aikoinaan järjestäneitä ja solminei-
ta kuin vuosikymmenien ajan Kallionie-
messä ahkeroineita talkoolaisia.

Perinteinen asuntomessumatka järjestettiin 
8.8. yhdessä HeRIAn kanssa Hyvinkäälle.

RKL:n Kesäpäivät olivat 16.-18.8. Porissa. 
Yhdistyksen jäseniä osallistui urheilukilpai-
luihin. Nuorten kerho osallistui koripallo-, 
sähly- ja jalkapallo-otteluihin. 

Hallituksen jäsenet suunnittelivat yhdis-
tyksen tulevaa toimintaa 30.-31.8. Tallin-
nassa järjestetyssä seminaarissa.

Nuorten kerho kutsui 9.9. elokuussa opis-
kelun aloittaneita opiskelijoita tutustumis-
käynnille yhdistyksen toimistoon ennen 
Mestari-iltaa.

Yhdistyksen hallituksen ja HeRIAn jo pe-
rinteinen hallitusten yhteistyötapaaminen 
oli 10.9. yhdistyksen hallituksen toimiessa 
isäntänä. 

Syyskuussa 26.9. yhdistyksen jäseniä seu-
ralaisineen sekä opiskelijajäseniä kävi Ten-
nispalatsissa katsomassa dokumenttielo-
kuvan Teemu Selänteestä. Elokuvan kävi 
katsomassa 58 yhdistyksen jäsentä, opis-
kelijaa ja seuralaista.

26.9. RKL järjesti Pientalojen riskirakentei-
den ehkäiseminen ja korjaaminen -koulu-
tustilaisuuden Metropolian auditoriossa. 

Nuorten kerho järjesti 1. luokan opiskeli-
joille 10.10. tutustumisen Ampumajaoksen 
toimintaan Esa Säntin opastuksella. 

Lokakuussa 15.10. perhetapahtumana Sir-
kus Finlandian vauhdikas esitys Kaisanie-
messä. Sirkuksessa olin 68 aikuista ja lasta. 

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
28.10. yhdistyksen toimistolla.

RKL järjesti 28.10. Perustason energiato-
distuksen laatijan koulutustilaisuuden 
Metropolian tiloissa. Koulutus oli FISEn 
hyväksymä perustason ET-pätevyystent-
tiin valmentava koulutus.  Pätevyyden sai 

1 0 8 .  t o i m i n t a v u o s i
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osallistumalla FISEn energiatodistuksen 
laatijan tenttiin. 

Marraskuussa 12.11. perinteisen Mestari-il-
lan sijasta yhdistyksen jäseniä seuralaisi-
neen kävi Helsingin Kaupunginteatterissa 
katsomassa Hotelli Paradiso näytelmän. 
Tilaisuuteen osallistui 212 jäsentä ja seura-
laista.

RKL:n liittokokous oli 17.11. Mikkelissä. Yh-
distyksen edustajat onnittelivat 80 vuotta 
täyttänyttä Mikkelin yhdistystä. Ari Autio 
valittiin liiton puheenjohtajaksi kaudeksi 
2014-2015. Olli Heire varahenkilönään Ra-
mi Järvinen valittiin liittohallituksen jäse-
neksi kaudelle 2014-2015, Jari Raukko, va-
rahenkilönään Timo Saarikko valittiin Ari 
Aution tilalle liitohallitukseen vuodeksi 
2014. Huomionosoitustoimikunnan jäse-
neksi valittiin Heikki Autio varahenkilö-
nään Pentti Paavola. Vuoden 2013 Raken-
nusmestariksi valittiin Harri Sirén ja Nuo-
reksi vuoden 2013 Insinööriksi valittiin Ra-
mi Järvinen, molemmat ovat Helsingin 
yhdistyksen jäseniä.

Nuorten kerho järjesti 25.11. opiskelijoille 
mikroautotapahtuman , johon osallistui 15 
opiskelijaa.  

Joulukuussa ei pidetty Mestari-iltaa. Sen 
sijaan jäsenet seuralaisineen, 126 henkeä, 
viettivät Pikkujoulua Tallinnassa 30.11.-1.12. 

Kalakerho, joka aloittaa varsinaisen toi-
minnan vuonna 2014 yhdistyksen uutena 
jaoksena, piti perustamiskokouksen 29.10.

Yhdistyksen jäsenten käytössä on Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A 
ja B, vapaa-ajanviettopaikka Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa ja Nestori-maja Vih-
dissä. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennus-
mestarien Kuntokeskuksen omistama 
Puolangan Konkaalla sijaitseva Konkaan 
kämppä.

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri-
setelit jäsenten ja oppilasjäsenten henkilö-
kohtaiseen käyttöön maksamalla puolet 
setelin arvosta. Oppilasjäsenet voivat 
hankkia seteleitä puolet siitä määrästä, 
joka yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
käyttää kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET 
Tammikuun Mestari-illassa 14.1. oli vierai-
na Hilti Oy:n edustajat Ville Junnola ja Jor-
ma Seppänen. He kertoivat rakennusmää-
räysten ja rakennusvalvonnan vaatimuk-
sista ja tuotteiden kelpoisuuden osoitta-
misesta sekä esittelivät oman yrityksen 
palokatkotuotteita. Mestari-illan veti halli-
tuksen kokouksessa 1. varapuheenjohta-
jaksi valittu Jari Raukko. 2. varapuheenjoh-
tajana jatkoi hallituksen kokouksessa valit-
tu Timo Saarikko. Ennen iltapalaa käytiin 
läpi tulevia yhdistystapahtumia. 

Helmikuun Mestari-illan 11.2. ohjelmassa 
kuultiin kaksi tietoiskua: Ari Moilanen Ka-
so Oy:n  turvatuotteista sekä Anna-Riitta 
Kallinen ja Ilkka Mitrunen kertoivat Kopio-
Niinin palveluista ja NiiniFM-projektipan-
kista.    

Maaliskuussa 11.3. Inspectan edustaja, in-
sinööri Seppo Salo kertoi 1.7. pakolliseksi 
tulevan rakennustuotteiden CE-merkintä-
velvollisuuden ydinasiat. Svenska Bygg-
mästareföreningen i Helsingfors SBH:n  
jäsenet oli kutsuttu yhdistyksemme vie-
raiksi. Heistä viisi osallistui iltaan.
 
Huhtikuussa 8.4. oli yhdistyksen virallinen 
kevätkokous,, jonka puheenjohtajaksi va-
littiin Raimo Hartonen. Kokouksessa hy-
väksyttiin ja vahvistettiin tilinpäätös ja toi-
mintakertomus, luettiin tilintarkastajan ja 
toiminnantarkastajan lausunto sekä 
myönnettiin vastuuvapaudet vuodelta 
2012. Ari Autio jakoi Jari Raukon kanssa 
yhdistyksen kultaisen ansiomerkin ansioi-
tuneille jäsenille. Liiton toimitusjohtaja 
Ahti Junttila jakoi Arin kanssa RKL:n 
pronssiset ansiomerkit. Jari Raukko veti 
Mestari-illan ennen iltapalaa. 

Toukokuussa 13.5. pidettiin kevään viimei-
nen Mestari-ilta. Illan esitelmöitsijänä oli 
toimitusjohtaja Klaus Söderlund. Hän ker-
toi mikä on ja miten toimii rakennusalan 
pätevyyksistä huolehtiva Fise Oy ja miten 
se liittyy rakennusmestareihin ja -insinöö-
reihin.
 
Syyskuussa, syksyn ensimmäisessä Mes-
tari-illassa 9.9. illan esitelmöitsijänä oli 
jäähdytysliiketoiminnan päällikkö Kosti 
Koski Helsingin Energiasta. Hän kertoi 
kaukojäähdytyksestä ja sen saatavuudes-
ta Helsingissä. Kosti Kosken haastattelu, 
jossa hän kertoi kaukojäähdytyksestä, on 
luettavissa syyskuun alussa ilmestyneessä 
yhdistyksen vuoden 2013 Teema-lehdes-
sä. 

Lokakuussa 8.10. pidettiin yhdistyksen 
Syyskokous ja Mestari-ilta. Syykokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin Jouko Karjalai-
nen. Vuoden 2014 toimintasuunnitelma 
sekä tulo- ja menoarvio hyväksyttiin. Halli-
tuksessa jatkavat 2014-2015 erovuorossa 
31.12.2013 olleet Timo Saarikko, Kari Mi-
konsaari, Olli Heire ja Hannu Vehviläinen 
sekä uutena hallituksen jäsenenä aloittaa 
Niilo Hämäläinen 2014-2015. Kokouksessa 
valittiin myös 32 yhdistyksen edustajaa 
RKL:n Helsingin piirin kokoukseen  28.10 ja 
liittokokoukseen 17.11.Mikkelissä.

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat jä-
senet ja he ovat osallistuneet kokouksiin 
seuraavasti:

Puheenjohtaja Ari Autio 
I varapuheenjohtaja Jari Raukko
II varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Erovuorossa 31.12.2013
 Olli Heire 8
 Kari Mikonsaari 4
 Timo Rissanen 8
 Timo Saarikko 8
 Hannu Vehviläinen 9

Erovuorossa 31.12.2014
 Ari Autio 9
 Reino Holappa 7
 Rami Järvinen 9
 Mika Kuukkanen 7
 Jari Raukko 9
 Martti Saarinen 7
 Jari Tiimonen 9

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
on osallistunut kokouksiin kutsuttuna. Vil-
le Komulainen Metropolian Infrarakenta-
misen 3. vuosikurssilta ja Joonas Koskinen 
Metropolian Rakennusalan työnjohto 1.
vuosikurssilta ovat myös osallistuneet kut-
suttuna kokouksiin. Sihteerinä on toimi-
nut Kirsi Takkinen.

Hallituksen ryhmäjako 
Taloustoimikunta 
 Ari Autio pj.
 Olli Heire
 Jari Tiimonen
Ryhmä on seurannut yhdistyksen talou-
dellisen tilanteen kehittymistä tehden hal-
litukselle ehdotuksia tarkoituksenmukai-
sista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta 
 Jari Raukko pj.
 Reino Holappa
 Martti Saarinen
 Hannu Vehviläinen
Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautusa-
nomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta 
 Jari Raukko pj.
 Rami Järvinen
 Kari Mikonsaari
Ryhmä on vastannut ammatillisen osaami-
sen markkinoinnista sekä suunnitellut ohjel-
mat ja hankkinut esitelmöitsijät kokouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
 Timo Saarikko pj.
 Mika Kuukkanen
 Timo Rissanen
Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuk-
sen kokoamista.

Projekti- ja työryhmät 
 Timo Saarikko pj.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
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miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Ari Autio
I varapuheenjohtaja Jari Raukko
II varapuheenjohtaja Timo Saarikko

Toimisto 
Järjestösihteeri Kirsi Takkinen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja 
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta va-
rahenkilönä Hannu Riippi KHT 
Toiminnantarkastaja Jukka Aalto varahen-
kilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 63 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi 
yhdeksän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi 
erillinen teemanumero Talotekniikka, joka 
postitettiin yhdessä syyskuun jäsenlehden 
kanssa. Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen. 

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi ni-
meämisvuoden

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori  1987
Niilo Tapaninen  1991
Kalervo Eskola  2002
Esa Levänen  2006
Reijo Saarenoja  2006
Asko Järvinen  2009
Arvo Olkkonen  2010
Ari Angervuori 2011
Raimo Hartonen 2012

Isännistöt
Kallioniemen isännistö 
Kari Mikonsaari puheenjohtaja
Jouni Hiltunen
Reino Holappa
Hannu Marttila
Pauli Nevalainen
Timo Rissanen

Wuoriola/Nestori-majan isännistö 
Olavi Järvi

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa 
Hallitukseen kuuluivat Ari Autio 1. varapu-
heenjohtaja, varajäsen Timo Saarikko  
Jari Raukko ja varajäsen Esa Säntti

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa 
Ammattiasianvaliokunta 
Ari Autio pj., varajäsen Timo Saarikko

Talous- ja hallintovaliokunta 
Jari Raukko, varajäsen Esa Säntti

Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen pj., Leif Wilenius varajäsen

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE 
Ari Angervuori pj. ja Raimo Järvelä jäsen 

Senioritoimikunta RKL-Seniorit Raimo Jär-
velä kunniapuheenjohtaja
Mikko Ojala pj.

Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari
Harri Sirén

KTS-Projektiryhmä 
Ari Autio
Jari Raukko

Myönnetyt stipendit 
Petri Pellikka 200 € 
Tuomo Makkonen 200 € 
Jukka Jokinen 1000 € 
Oskari Kruth 1000 €

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
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23.01. Vjatscheslav Sandin 80 v.
24.01. Eino Abraham Menlös 80 v.
13.01. Paavo Heikki Oinonen 75 v.
18.01. Jukka Oras Karila 75 v.
01.01. Anssi Sakari Mäkelä 70 v.
13.01. Charles Johann Möller 70 v.
14.01. Pentti Pauli Sakari Pesonen 70 v.
22.01. Kari Olavi Pylkkänen 70 v.
06.01. Simo Uolevi Tastula 60 v.
10.01. Veikko Juhani Rissanen 60 v.
17.01. Risto Markus Tanninen 60 v.
22.01. Kirsti Kaija Hannele Siitonen 60 v.
02.01. Tommi Antero Hellman 50 v.
09.01. Jouni Ilari Jauhiainen 50 v.

11.02. Lauri Olavi Koivisto 95 v.
24.02. Kalevi Saukkola 85 v.
25.02. Teuvo Hirvonen 85 v.
27.02. Voitto Vihtori Salomäki 80 v.
03.02. Varma Vapaa Kinnunen 75 v.
22.02. Leo Eero Paananen 75 v.
09.02. Arvi Heikki Korhonen 70 v.
14.02. Voitto Olavi Torniainen 70 v.
01.02. Matti Olavi Soivio 60 v.
03.02. Jorma Toivo Juhani Kontiainen 60 v.
09.02. Hannu Juhani Toivonen 60 v.
20.02. Hannu Tapani Pekkarinen 60 v.
19.02. Ari-Pekka Lanu 50 v.

18.03. Koivuniemi Erkki Armas 90 v.
02.03. Janatuinen Aapo Oskari 85 v.
10.03. Kalervo Eilon Eskola 85 v.
24.03. Heimo Olavi Elomaa 85 v.
25.03. Seppo Kalevi Lintunen 85 v.
06.03. Paavo Tapio Murtomaa 80 v.
25.03. Pentti Kalervo Oksanen 80 v.
03.03. Arvo Antton Antinkari 75 v.
15.03. Seppo Väinämö Hautanen 75 v.
31.03. Pertti Pekka Miettinen 75 v.
31.03. Pentti Juhani Mäkiö 75 v.
03.03. Leif Rafael Österberg 70 v.
05.03. Risto Tapani Louhos 70 v.
10.03. Juha Tapio Jokisalo 70 v.
23.03. Kauko Kalervo Kostamovaara 70 v.
24.03. Pentti Juhani Peitsi 70 v.
14.03. Eino Taneli Halonen 60 v.
16.03. Risto Jarmo Kalevi Raunio 60 v.
23.03. Seppo Hasu 60 v.
28.03. Tero Ahti Kalervo Jaatinen 60 v.
31.03. Karl-Johan Wennerström 60 v.
05.03. Esa Kullervo Heikkinen 50 v.
08.03. Jouni Valtter Palonen 50 v.
12.03. Timo Markku Härkin 50 v.
14.03. Timo Juhani Sivula 50 v.
17.03. Markus Klaus Kalliomaa 50 v.
19.03. Jari Tapani Laksela 50 v.

23.04. Pentti Pietari Arppe 90 v.
14.04. Tauno Erkki Leinonen 85 v.
23.04. Matti Ensio Verkkoperä 85 v.

25.04. Aarne Olavi Hassinen 80 v.
15.04. Väinö Rainer Voutilainen 75 v.
20.04. Arvi Kalervo Karkulehto 75 v.
24.04. Pauli Jaakko Leino 75 v.
29.04. Pentti Kalevi Lilja 75 v.
30.04. Kalle Vihtori Saine 75 v.
16.04. Hannu Antero Tissari 70 v.
24.04. Pertti Olavi Kirsi 60 v.

02.05. Jyry Veikko Mannonen 90 v.
30.05. Viljo Johannes Leinonen 85 v.
04.05. Aarro Sakari Oilinki 75 v.
09.05. Veli Timo Mikkola 75 v.
28.05. Mikko Juhani Tanninen 75 v.
31.05. Matti Ylitalo 75 v.
07.05. Reijo Veikko Juhani Heinänen 70 v.
20.05. Aslak Mattus 70 v.
24.05. Esko Pietari Kuoksa 70 v.
30.05. Anssi Allan Mannerhovi 70 v.
25.05. Markku Kauko Matias Mattila 60 v.
27.05. Aila Anneli Stolp 60 v.
02.05. Asko Veli Taskila 50 v.
05.05. Timo Juhani Jokinen 50 v.
05.05. Markku Edvin Kalevi Rintala 50 v.
10.05. Jarmo Tapani Hännikäinen 50 v.
11.05. Jussi-Pekka Kiljunen 50 v.

16.06. Voitto Unto Olavi Pylväs 95 v.
29.06. Vilho Olavi Riihijärvi 85 v.
17.06. Veikko Johannes Haapalehto 80 v.
14.06. Rauno Olavi Halme 75 v.
18.06. Eino Tapio Karhapää 60 v.
29.06. Jouko Oskari Filppula 60 v.
13.06. Jorma Kalevi Rouhiainen 50 v.
26.06. Juha Antero Loukusa 50 v.

26.07. Martti Olavi Hellämäki 85 v.
13.07. Asko Tapio Hiltunen 80 v.
02.07. Seppo Kalervo Jääskeläinen 75 v.
05.07. Kalervo Seppo Tapio Kallioinen 75 v.
05.07. Eino Johannes Lamberg 75 v.
03.07. Reino Juhani Holappa 60 v.
06.07. Antti Tapio Kalevi Suurkari 50 v.
30.07. Juha Touko Uolevi Jalava 50 v.

30.08. Olli Sakari Niittymaa 90 v.
14.08. Veikko Henrikki Partanen 80 v.
01.08. Lauri Olavi Kekkonen 75 v.
04.08. Juhani Armas Kallioniemi 75 v.
11.08. Matti Jantunen 75 v.
26.08. Kalervo Uolevi Laamanen 60 v.
30.08. Kari Veikko Raitanen 60 v.
14.08. Hannu Pekka Turpela 50 v.
23.08. Eero Matti Lassila 50 v.

29.09. Uuno Olavi Töllinen 90 v.
09.09. Esko Arvid Rajakenttä 85 v.
15.09. Touko Tapio Ahonen 85 v.
04.09. Asko Kalevi Kärki 80 v.
07.09. Jaakko Olavi Haaja 80 v.
24.09. Eero Reiniluoto 80 v.

MERKKIPÄIVÄT 2012

Eskola, Kai Antero Frisk, Juha Honkavaara, 
Reino Tapio Hömmö, Juha Petri Kaliste, Ti-
mo Matias Kellokoski, Toni Petteri Klami, 
Kaisa Ellen Korolainen, Juhani Ensio Koski-
nen, Juha Pekka Kukkonen, Marja-Leena 
Elisabeth Lappalainen, Juha Ilmari Leppälä, 
Jorma Robert Lindberg, Kimmo Erkki Tapa-
ni Mäki, Juha Seppo Nurminen, Jouni Tapio 
Oravisjärvi, Toni Matti Johannes Paananen, 
Jarno Santeri Rannikko, Markku Kalevi Ras-
mus, Juha Petri Ratilainen, Vesa Samuli 
Saira, Petri Olavi Salonen, Kai Juhani Sund-
holm, Jonne Albert Tokola, Mikko Olavi 
Wilhelm Törmä, Timo Tapani Virtanen, Ville 
Juhani Wright ja Heikki Kalervo Ylitervo.

30.09. Paavo Juhani Ruusuvuori 80 v.
01.09. Altti Juhani Kallio 75 v.
01.09. Jorma Johannes Pulkkinen 75 v.
06.09. Daniel Arvid Patosalmi 75 v.
12.09. Kalervo Antero Hänninen 75 v.
13.09. Yrjö Johannes Terho 75 v.
17.09. Martti Kalevi Pärssinen 75 v.
04.09. Seija Marjatta Frondelius 60 v.
14.09. Timo Antero Vihavainen 60 v.
20.09. Ari-Pekka Petteri Autio 50 v.

30.10. Aarre Matti Nousiainen 90 v.
15.10. Kauko Kullervo Virtanen 85 v.
24.10. Lasse Juhani Puustjärvi 85 v.
19.10. Jaakko Ilkka Mönkkönen 80 v.
02.10. Kimmo Uolevi Numminen 75 v.
04.10. Mauri Mikael Jokela 75 v.
08.10. Hannu Sakari Marttila 75 v.
13.10. Jouko Juhani Laakkonen 75 v.
23.10. Kari Juhani Honkanen 75 v.
04.10. Jorma Kalevi Sohlberg 70 v.
15.10. Risto Einari Yli-Tolppa 70 v.
16.10. Kaj Magnus Westerberg 70 v.
17.10. Timo Pentti Salminen 70 v.
31.10. Karimatti Purmonen 70 v.
02.10. Helmer Jaakko Juhani Lehtola 60 v.
09.10. Olli Ilmari Voutilainen 60 v.
24.10. Ilkka Tapio Niemi 60 v.
01.10. Jouni Tapio Oravisjärvi 50 v.
02.10. Jukka Tapio Finnilä 50 v.
12.10. Jyri Kajander 50 v.

11.11. Martti Ilmari Saarinen 90 v.
14.11. Matti Johannes Liedenpohja 85 v.
24.11. Jaakko Aulis Viljam Luoma 85 v.
05.11. Erkki Juola 80 v.
14.11. Pentti Olavi Nygren 80 v.
01.11. Reima Ensio Halin 75 v.
05.11. Pertti Juhani Hirvi 70 v.
09.11. Claus Ensio Lars Fagerholm 70 v.
12.11. Tapio Mikko Salonen 70 v.
28.11. Matti Johannes Hämäläinen 70 v.
10.11. Lassi Petteri Koponen 60 v.
10.11. Topi Olavi Berg 50 v.
23.11. Veli Sakari Heikkinen 50 v.
28.11. Jari Antero Lahtinen 50 v.

15.12. Armas Felix Jerkku 90 v.
05.12. Heino Aulis Vattulainen 85 v.
04.12. Kaarlo Johannes Hinkkanen 75 v.
06.12. Taisto Henrikki Malinen 75 v.
24.12. Reijo Aatto Valto Airamaa 75 v.
05.12. Seppo Tapio Kokkonen 70 v.
15.12. Reino Aulis Kettunen 70 v.
17.12. Markku Antti Ilmari Viljakkala 70 v.
18.12. Reijo Tapani Kaurela 70 v.
25.12. Kari Juhani Haavisto 70 v.
30.12. Matti Kettunen 70 v.

Muista syistä eronneet 
Timo Sakari Aaltonen, Antti Ala-Luoma, 
Klaus Vesa Blomqvist, Eero Kalevi Haas-
maa, Mikko Juhani Iso-Markku, Tuula An-
nikki Joutsimies, Antti Valtteri Kattilamäki, 
Eero Keränen, Petri Valdemar Kuhlberg, 
Ville Juhani Leikas, Tauno Erkki Leinonen, 
Bror Gunnar Lemström, Jalo Holger Lind, 
Jarkko Hannu Uolevi Lukkarinen, Simo 
Mikkonen, Ville Oskari Mäenpää, Mikko 
Palmiola, Timo Andreas Parviainen, Olli 
Tapio Raanta, Mikko Olavi Räisänen, Kari 
Seppo Kalevi Siikavirta, Tommi Ilmari Si-
ren, Heikki Oskari Sivonen, Jonne Abert 
Tokola, Seppo Olavi Tuisku

Kuolleet 
Valto Väinö Alanko, Tom Harry Holmlund, 
Kauko Olavi Hotokka, Tapio Antero Itä-
pää, Aarne Olavi Kinanen, Tapani Antero 
Maaperä, Jyry Veikko Mannonen, Esko 
Armas Mäkinen, Ilmari Nikunen, Matti Ju-
hani Nurminen, Unto Henrik Ojala, Gunnar 
Vilhelm Olin, Martti Wilhelm Rankka, Rei-
no Olavi Ranta, Arvo Mikael Ruotsi, Pentti 
Turtiainen, Henry Johannes Tuuva, Aarne 
Matti Ukonmäki, Matti Ensio Verkkoperä, 
Urpo Kyösti Viljakainen, Lauri Antero Visti, 
Mikko Eero Väyrynen, Helge Raguar Wi-
ding
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Tuloslaskelma 31.12.2013       

    2013 2012
 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta
   Kulut -49.003,67 -47.224,55

  Koulutustoiminta
   Tuotot 425,00     

   Kulut -600,00
    -175,00

  Kallioniemi
   Vuokratuotot 4.976,00 4.970,00
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 36.750,00 26.950,00
    42.326,00 32.520,00

   Kulut -33.627,45 -22.264,59
    8.698,55 10.255,41

  Nestori-maja
   Tuotot 1.967,35 2.051,00
   Toiminta-avustus 4.600,00 3.400,00
    6.567,35 5.451,00

   Kulut -3.503,03 -3.791,16
    3.064,32 1.659,84

  Ammunta 
   Toiminta-avustus 1.280,00 1.280,00

   Kulut -661,00 -1.084,20
    619,00 195,80

  Golf
   Tuotot 2.340,00 2.500,00
   Toiminta-avustus 6.300,00 6.400,00
    8.640,00 8.900,00

   Kulut -6.751,96 -5.285,98
    1.888,04 3.614,02

  Hiihto- ja yleisurheilu
   RKL:n mest kilp.  770,00
   Toiminta-avustus 3.450,00 6.000,00
    3.450,00 6.770,00

   Kulut -1.839,60 -3.400,33
    1.610,40 3.369,67

  Laskettelu 
   Toiminta-avustus 1.500,00 1.500,00
   Muut tuotot 50,00     
    1.550,00

   Kulut -202,12 -1.232,80
    1.347,88 267,20

  Lentopallo
   Toiminta-avustus 1.300,00 1.250,00

   Kulut -1.236,84 1.225,79
    63,16 24,21

  Himos
   Vuokratuotot 13.200,00 7.250,00
   Toiminta-avustus 9.675,00 9.200,00
   Muut tuotot 50,00
    22.925,00 16.450,00

   Kulut -25.104,71 -19.454,85
    -2.179,71 -3.004,85

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a   - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 38.504,60 13.896,97
   Toiminta-avustus 10.800,00 8.750,00
    49.304,60 22.646,97

   Kulut -54.699,07 -26.010,47
    -5.394,47 -3.363,50

  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 4.189,79 9.451,19
   Toiminta-avustus 2.500,00 1.000,00
    6.689,79 10.451,19

   Kulut -8.159,96 -12.514,99
    -1.470,17 -2.063,80

  Suunnistus
   Tuotot 0,34 7,80    
   Toiminta-avustus 4.650,00 4.500,00
    4.650,34 4.507,80

   Kulut -4.294,15 -7.663,55
    356,19 -3.155,75

  Kulttuuri- ja perinnekerho
   Toiminta-avustus 3.400,00 3.700,00
   Muut tuotot 1.270,86 1.698,00
    4.670,86 5.398,00

   Kulut -7.418,36 -6.005,03
    -2.747,50 -607,03

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 5.000,00
   Muut tuotot 100,00
    5.100,00

   Kulut -5.379,12
    -279,12

  Kalakerho
   Toiminta-avustus

   Kulut -167,40
    -167,40

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus

   Kulut -33,92 -173,00
    -33,92 -173,00

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus 660,00 4.010,00

   Kulut -2.197,68 -1.191,40
    -1.537,68 2.818,60

  Henkilöstökulut -53.314,44 -47.467,35

  Hallinnon kulut -40.727,77 -18.850,54

  Kokoukset -21.502,48 -22.073,37

  Muut kulut  -59.795,08 -50.851,19

  Varsinainen toiminta -220.680,87 -176.630,18

 VARAINHANKINTA 
  Jäsenmaksut 17.060,00 16.542,00

  Sijoitukset
  Osinkotuotot 73.565,71 52.676,92

  Satunnaiset tuotot ja kulut
  Muut tuotot 107,71
  Muut kulut  -249,48

  Toiminta-avustus
  Rakennusmestarien Säätiö 190.000,00 180.000,00
   - toiminta-avustus alaosastoille -95.390,00 -77.940,00
    94.610,00 102.060,00

  Tilikauden tulos -35.337,45 -5.600,74
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Taselaskelma 31.12.2013  
     
      2013 2012
 Käyttöomaisuus ja muut 
 pitkävaikutteiset menot
 Pitkäaikaiset sijoitukset
 Arvopaperit 
 Osakkeet 
 173973 kpl  Cramo Oyj 259.053,98 259.053,98
       177 kpl  Nordic Baltic Holding FDR 552,85 552,85
      343 kpl  Elisa Bank FGR 426,23 426,23
      260.033,06 260.033,06

  Tilisaamiset 385,00 4.389,00
  Jäsenmaksusaamiset 660,00 500,00
  Muut saamiset 3.207,21 731,00
  Siirtosaamiset 23,75 10.696,42
  Mestari-Laulajat ry 50,60 50,60
  Rakennusmestariveteraanit 156,00 964,36
  Kulttuuri- ja perinnekerho 300,00
      4.782,56 17.331,38

 RAHAT JA PANKKISAAMISET
  Kassa  3.914,53 417,28
  Kassa Rkm Rouvat 108,11 260,83
  Rkm. Veteraanit 77,60 418,96
  Kassa Kulttuuri- ja perinnekerho 697,62 77,60
  Kassa Suunnistusjaos 8,00 150,00
  Kassa Ampumajaos 150,00 8,00
  Nordea 204418-64711 16.060,77 34.380,73
  Nordea 123330-101248 Rkm Rouvat 1.178,74 99,01
  Nordea 132350-78326 Rkm Rouvat  2.986,69
  Nordea 204418-16055 Rkm Veteraanit 1.965,15 1.995,82
  Nordea 101030-204084 Suunnistus 545,44 189,25
  Nordea 101030-6100366 Kulttuuri- ja perinne 2.191,61 5.568,97
  Nordea 101730-204480 Orkesteri 981,47 976,99
      27.879,04 47.521,13

  RAHOITUSOMAISUUS 33.661,60 64.852,51

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 292.694,66 324.885,57

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a   - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y



294/2014 hrmy

 VASTATTAVAA
    
 Oma pääoma
   Toimintapääoma -79.754,27 -79.754,27

 Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien voitto -232.304,70 -244.975,03
  Tilikauden ali/ylijäämä  35.337,45 5.600,74

 Oma pääoma  -276.721,52 -319.128,56

 Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ennakko Veteraanit  4.800,00

  Ostovelat -15.041,69 -8.556,70
  Ostovelat Veteraanit -569,85 -316,90
  Ostovelat Kulttuuri- ja perinnekerho -401,79 -721,65
      -16.013,33 -9.595,25
  Muut lyhytaikaiset velat

  Ennakonpidätykset 1137,36 216,97
  Sotu-maksut -103,78 -185,34
  RKL  -443,00 -443,00
  Mestari-Laulajat ry -30,00 -30,00
  Veteraanit -17.83 -17,38
      542,75 459,20

  TAEL  -102,56 -102,56
  Siirtovelat Veteraanit -400,00 -400,00

  
  Vieras pääoma -15.973,14 -5.757,01

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -292.694,66 -324.885,57
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry

A L A O S A S T O J E N  T O I M I N T A K E R T O M U K S E T  2 0 1 3

Kausi 2012-2013

Seuran 54. toimintakausi noudatti jo pe-
rinteeksi tullutta edellisten vuosien oh-
jelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Turussa 
talvella, Tampereella syksyllä ja Talissa ke-
väällä), on pitkään jatkunut perinne. Talis-
sa pelattavat ottelut mm. HakPa’a, Telaa 
ja MTH’ta vastaan kuuluivat ohjelmaan. 
Seuran sisäisiä kilpailuja olivat  kuukausi-
kilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa. Kilpailusuorituk-
sia nähtiin tällä kertaa 280. Aikaisempien 
vuosien tapaan osallistuttiin  aktiivisesti 
Helsingin Bowlingliiton sarjoihin yhdeksäl-
lä joukkueella.

Seuran 1-joukkue pelasi HBL:n 1.divisioo-
nassa pudoten 2. divisioonaan. Veteraani-
en valtakunnan 4-miehinen joukkue pelasi 
mestaruussarjassa säilyttäen paikkansa.

Seuran  mestaruuden voitti A-sarjassa 
Markku Pennanen, B-sarjassa Jouni Jau-
hiainen  ja veteraaneissa Leo Paananen.  
Pudotuskilpailun voitti Olavi Arminen.  
Kolmannen keskiviikon kilpailun voitti Ilk-
ka Jaakkola
 
Seurassa oli kauden alussa 72 jäsentä, 
joista rekisteröityjä 48. Keskuudestam-
me poistui  06.12.2012 Keijo Varstela ja 
14.03.2013 Esko Mäkinen.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 25 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus kokoontui kauden aikana 10 ker-
taa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka pu-
heenjohtajana toimi Lars Ånas.

Hallitus
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja Markku Pennanen 
(osallistui 4 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Leo Paananen (9)
Jäsenet
Vesa Heikkola (8)
Ilkka Jaakkola (9)
Tauno Lahikainen (10)
Raimo Säde (9)
Lars Ånäs (9)
Jouni Jauhiainen (9)

Toimihenkilöt:
Sihteeri Aimo Peltonen (9)
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (10)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen
Pankki ja vakuutusasiat Markku Pennanen
Toiminnantarkastajat Olavi Arminen, 
Raimo Linden
Ratamestarit Tauno Lahikainen, 
Jouni Jauhiainen, Lars Ånas

Kilpailutoiminta
HBL-sarja 1-joukkue ja turnaukset: 
Ilkka Jaakkola
HBL:n ja valtakunnan veteraanisarjat ja 
5x5 EU: Raimo Säde
HBL-sarja seniorit 1. joukkue: Reijo Heinä-
nen, 2. joukkue: Lars Ånas
HBL Trio: Jouni Jauhiainen
Seuraottelut, RKL:n, SKL:n, HBL:n ja 
RKM:n mestaruuskilpailut: Leo Paananen
Seuran sisäiset kilpailut: Tauno Lahikainen
Noviisit-Vihtorit: Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Ilk-
ka Jaakkola, Tauno Lahikainen, Leo Paana-
nen ja Raimo Säde. Hallituksessa jatkavat 
Vesa Heikkola, Lars Ånas ja Jouni Jauhiai-
nen.

Seuran jäseniä on toiminut mm. seuraavis-
sa luottamustehtävissä:
Timo Nieminen RKM-säätiön hallituksen 
jäsen; Hannu Vehviläinen Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry hallituk-
sen jäsen; Aimo Peltonen Helsingin Vete-
raanikeilaajat hallituksen jäsen

Kauden aikana merkkipäiviään viettäneitä 
seuran jäseniä:
85 v. Kalervo Eskola, Kosti Saarakkala, 
Erkki Virtanen
80 v. Raimo Säde
75 v. Leo Paananen, Pentti Mäkiö
70 v. Arvi Korhonen, Reijo Heinänen
50 v. Jouni Jauhiainen

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 117:s toimintavuo-
si. Vuosikokous pidettiin 5.2.2013.

Kokouksissa valittu hallitus on ollut:
valittu 2012- 2013
Väinö Itkonen
Mikko Ojala
Jorma Rissanen
Veikko Saukko, klubimestari
Pauli Pesonen, varajäsen
 
valittu 2013 - 2014
Esa Annala, puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies, sihteeri
Hannu Marttila, varapuheenjohtaja
Raikas Rissanen
Seppo Nuolikoski, varajäsen

Hallitus on kokoontunut toimikautena  
4 kertaa.
 

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena 
Rissanen. Toiminnantarkastajina on ollut 
Voitto Korkeamäki ja Hannu Wartiala sekä 
varalla Niilo Tapaninen ja Kaisa Aho.
 
Tilinpäätös on alijäämäinen 139,87 €. Kä-
teiskassavarannot on pidetty erillisessä 
kassalippaassa pankkikulujen takia.

Tilaan on hankittu laatikosto ja radio sekä 
uusi jääkaappi vanhuuttaan uupuneen 
tilalle. Pöydän paikka on ollut joulukuun 
2003 lopulta lähtien keskellä kiinteistöä 
kellarikerroksessa.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin 
peluuta ja tilassa on ollut muutama yksi-
tyistilaisuus.

Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisat-

tiin 7.5.2013 Rakennusmestarien talon pe-
litilassa. Jännittävän ja tasaisen kilpailun 
voitti Esa Annala ja toisen sijan jakoivat 
Veikko Saukko ja Seppo Nuolikoski.

Perinteinen mustakasi kinkkubiljardi kisa 
pelattiin lauantaina 30.11.2013 Rakennus-
mestariklubin pelitilassa. Pelit olivat erit-
täin tasaisia ja lopullinen järjestys ratkesi 
vasta viimeisessä pelissä. Kisan tulokset: 
1. Heikki Lehmusmies  2.Esa Annala  ja kol-
manneksi tuli tasapisteillä  4 pelaajaa. Kat-
sojille ja pelaajille tarjottiin glögit, piparit 
ja kahvit vanhan tavan mukaisesti.

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT ry
Hallitus ja toimihenkilöt:
Kommodori Kaj Grönroos
Kunniakommodori Pauli Pesonen
Varakommodori Pauli Nevalainen
Rahastonhoitaja Mirjam Pesonen
Sihteeri Jouni Hiltunen
1.-satamakapteeni Pauli Nevalainen
Hallituksen jäsenet
Hannu Marttila
Jorma Hokkanen
Kimmo Salo
Jouni Hiltunen
Jorma Lindström
Niklas Enkvist
Toiminnantarkastajat
Heikki Kylliäinen
Martti Kutvonen
Varatoiminnantarkastajat
Esa-Pekka Pennanen
Matti Nevalainen
Katsastuspäällikkö
Kimmo Salo

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n 37 toimintavuosi. Sääntömääräinen 
kevätkokous pidettiin lauantaina 28.2. 
Kallioniemessä. Veneilykauden ja Kallio-
niemen avajaiset ja lipunnosto pidettiin 4. 
toukokuuta. Kausi päätettiin syyskokouk-
seen 26. lokakuuta. 

Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toimin-
tavuonna viisi kertaa, joko adressein tai 
kirjalla.

Kallioniemen (osin myös laitureiden) kun-
nostustalkoita pidettiin keväällä sekä syk-
syllä kahtena lauantaipäivänä.

Helmikuussa 2.2. aloitettiin ison laiturin 
kunnostamistyö. Ennen kunnostamistöi-
den aloitusta pidettiin suunnittelun aloi-
tuspalaveri, jonka pohjalta satamakap-
teeni Pauli Nevalainen laati ansiokkaasti 
korjaussuunnitelman kunnostettavasta 
laiturista. Pauli Nevalainen ja Hannu Mart-
tila toimivat sitten yhdessä koko hankeen 
vetäjinä.

Kunnostaminen sisälsi laiturin länsipuolei-
sen osan yhdyslaiturille asti. Kunnostamis-
työt tehtiin talkootyönä. Kunnostaminen 
aloitettiin purkamalla ensin kaikki vanhat 
puuosat, jonka jälkeen aloitettiin uuden 
laiturin kokoaminen vanhojen betonipont-
tonien päälle.

Talkootöitä tehtiin kahta päivää vaille kaik-
kina lauantaipäivinä (osin muinakin päivi-
nä) kevään aikana purjehduskauden alka-
miseen asti. Mies-/naistyötuntimäärä oli 
valtava, peräti 745 tuntia. Rakennustyöt 
valmistuvat pääosin 18.5. Hallitus kiittää-
kin jäsenistöä sen osoittamasta ahkeruu-
desta yhteisen asian eteen. 

Kunnostustöiden yhteydessä uusittiin 
myös laitureiden sähköistystä virtapistei-
den sekä valaistuksen osalta.

HRV kiittää Rakennusmestarien Säätiötä, 
jolta se sai kunnostukseen toiminta-avus-
tusta. Ilman avustusta hanke ei olisi onnis-
tunut.

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kal-
lioniemessä keräsi myös vuonna 2013 jäse-

niä yhteiseen juhlaan. Yhteistoiminta Me-
rihaan Veneseuran kanssa jatkui Onaksen 
saaritukikohdassa, jossa monena viikon-
loppuna vieraili HRV:n veneitä.  Elokuun 
lopussa vietettiin Onaksessa viikonloppua 
MVS:n järjestämillä perinteisillä silakkafes-
tareilla / Small Ship Race -tapahtumalla. 
HRV:stä mukana oli neljä venettä. HRV:stä 
oli myös edustus Onaksen syystalkoissa 
marraskuussa pyhäinpäivänä. 

Yövartioinnit jatkuivat satamassa elokuun 
lopusta lokakuun puoleen väliin. Yövarti-
oinnit sujuivat ilman häiriöitä.

Vuonna 2013 kerhoon liittyi yksi uusi jäsen 
ja 6 ilmoitti eroavansa. Jäsenmäärä oli 
vuoden 2013 lopussa 64.

HRV:n laitureissa oli veneilykaudella 2013 
yhteensä 8 purjevenettä ja 15 moottori-
venettä. Kahta venettä lukuun ottamatta 
kaikki satamassa olevat veneet katsas-
tettiin seuran omien katsastajien voimin 
touko- ja kesäkuussa. Runkokatsastukset 
tehtiin talkoiden yhteydessä huhtikuussa.  

HRV ry: n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana kahdeksan kertaa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta ve-
neilykaudesta sekä satamamme ja Kallio-
niemen eteen tehdyistä talkootunneista. 
Hallitus kiittää Kallioniemen isännistöä ja 
Tuula Halosta hyvästä yhteistyöstä kulu-
neena vuotena.

MESTARI-LAULAJAT ry
Mieskuoro Mestari-Laulajat -kuoron 98. 
toimintavuonna ylläpidettiin jäsenten kuo-
rolauluharrastusta, järjestettiin konsert-
teja ja muita esiintymistilaisuuksia sekä 
osallistuttiin rakennusmestarijärjestöjen 
tilaisuuksiin.  

Kuoron kevätlaulukausi alkoi keskiviikko-
na 16.1.2013 harjoituksilla ja päättyi Sveitsin 
matkaan kesäkuun alussa. Syyslaulukausi 
alkoi 28.8. ja päättyi viimeiseen joulukon-
serttiin 19.12. Viimeinen vakioharjoitus pi-
dettiin 18.12.2013.  Vakituiset harjoitukset 
pidettiin perinteisesti keskiviikkoisin alka-
en kello 17.30 – 19.30 RKL:n toimitalossa 
Länsi-Pasilassa, Helsingissä. 

Kuoro oli Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n ja Suomen Mieskuo-
roliiton/ SULASOLin jäsen. 

Perinteiset mieskuorolaulut säilyivät edel-
leen kuoron ohjelmiston runkona. Kirkko-
konserttien hyvän tason ylläpitämiseksi 
hengellisen musiikin osuus harjoituksissa 

oli merkittävä.  Myös viihteellinen musiikki 
huomioitiin ohjelmistovalinnoissa. 

Toimintavuoden kohokohta oli konsertti-
matka Sveitsiin 31.5. – 7.6. Kuoro esiintyi 
marsalkka Mannerheimin muistotilaisuu-
dessa (Mannerheim Feier) Montreux’ssa 
sekä piti kaksi konserttia, toisen Bernis-
sä ja toisen Baselissa. Matkaan osallistui 
31 laulajaa ja 17 seuralaista. Kuoroa johti 
Mannerheim-tilaisuudessa Pauli Ahvenai-
nen ja konserteissa Märt Ratassepp. Oh-
jelmajärjestelyistä vastasi Suomen ystävät 
Sveitsissä SVFF.

Mieskuoroliiton merkkisuorituksiin täh-
täävien laulujen harjoittelua jatkettiin. 
Perusmerkkilaulukirjan lähes kaikki laulut 
on jo käyty harjoituksissa läpi, joten osaa-
misen vaatimustaso voi olla suhteellisen 
helposti saavutettavissa. 

Mestari-Laulajat ry:n jäsenistöön kuului 
52 laulajaveljeä. Jäsenmaksu oli 50 euroa. 
Kuoron kunniapuheenjohtaja Risto Lou-

hos ja kunniajäsenet Matti Ylitalo olivat 
vapautetut jäsenmaksusta.

Yhdistyksen puheenjohtajana oli Hannu 
Ahokanto, varapuheenjohtajana Jouko 
Kuusela, isäntänä Matti Koivula. Muut hal-
lituksen jäsenet olivat: Kaj Eklund, Sauli 
Helenius, Jorma Honkaniemi, Ossi Laurila, 
Esko Niemi, Esa-Pekka Pennanen, Heikki 
Svenn ja Raimo Vankalo.  Hallitus kokoon-
tui neljä kertaa.
 
Kuoron laulunjohtajana toimi Director mu-
sices Märt Ratassepp. Muina toimihenki-
löinä olivat sihteeri Matti Terho, tiedotus-
sihteeri Eino Uikkanen, nuotiston hoitaja 
Ismo Patrikainen ja rahastonhoitaja Yrjö 
Liimatainen, joka toimi myös arkistonhoi-
tajana. Äänten valvojina olivat I tenorista 
Pertti Kosonen ja Heikki Svenn, II tenoris-
ta Esko Niemi ja Erkki Saarits, I bassosta 
Pentti Koskinen ja Kari Ryöti ja II bassosta 
Raimo Vankalo ja Arvo Mähönen.  Musiik-
kilautakuntaan kuuluivat: Märt Ratassepp 
(puh. joht.), I tenorista Pertti Kosonen ja 
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RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Toimintavuosi 2013 oli 97:s vuosi. ”Kuinka 
ollakaan, me aina vaan yhtä nuoria ja reip-
paita toimimaan, vaikka vähän kolottaakin 
sieltä täältä. Lunta ja pakkasta, vettä ja 
aurinkoa, ne tavanomaiset säät saimme 
nauttia läpi vuoden.”

Myyjäiset menivät odotettua paremmin, 
tuotto oli noin 900 euroa. Avustus, 500 
euroa, annettiin SOS lapsikylälle.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui toimintavuoden 

aikana kuusi (6) kertaa. Kaikki päätökset 
ovat olleet yksimielisiä.

Jäsenet ovat osallistuneet kokouksiin seu-
raavasti: Haatainen 3, Kirjavainen 5, Lian-
ko 6, Nissinen 4, Penttilä 4 ja Ranta-Kömi 6 
kertaa. Puheenjohtaja Toivonen 6 ja vara-
puheenjohtaja Korkeamäki 5 kertaa.

Toimikunnat
Askartelija Enni on tullut ”käsityöläiseksi” 
ja kokoontumispäivä on keskiviikko.
Ohjelmatoimikunta on järjestänyt kaksi il-
taa, vetäjänä Raija Lehtola. 

Matkailutoimikunta järjesti kevätretkenä 
Kartanokierroksen.

Kerhoillat
•	 Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouk-

sella 17.01., läsnä oli 16 jäsentä.
•	 14.02. Ystävänpäivä, ohjelmatoimikun-

ta järjesti hattukestit - kauniita hattuja 
olikin. Lisäksi arpajaiset, voittoja odot-
ti 16 jäsentä.

•	 14.03. A-K kirjainryhmä  järjesti histo-
riikin muistelot, mukana oli 15 jäsentä.

•	 18.04. N–Ö kirjainryhmän runoilta, har-
taita kuulijoita oli 14.

Iiro Rannema, II tenorista Esko Niemi, Erk-
ki Saarits, I bassosta Timo Dahl, Kari Ryöti 
ja II bassosta Jukka Arovirta, Arvo Mähö-
nen. Järjestelytoimikuntaa johti isäntä, 
joka valitsi aina tarpeen mukaan toimikun-
taan vähintään neljä jäsentä, yhden joka 
stemmasta. 

Kuoron taloudellinen tilanne oli vakaa ja 
tulos lähes talousarvon mukainen. Kon-
serttituotot olivat lähes edellisen vuoden 
tasoa.  Rakennusmestarien Säätiö tuki 
kuoroa merkittävästi. Kuoron toiminnan-
tarkastajina olivat Pentti Koskinen ja Eero 
Utunen.

Aurinkorannikon rakentajat ry:n 25-vuotis-
juhlaan liittyvän Espanjanmatkan 4/2014 
valmistelu aloitettiin kesän lopulla. Kuo-
ron 100-vuotisjuhlatapahtumien (2015) 
valmistelut käynnistettiin syksyllä asetta-
malla juhlatoimikunta. 

Esiintymiset, konsertit ym. 
Tapahtumat 2013
•	 Perinteinen vierailu Espoon Nupuriin, 

sotaveteraanien Kuusikotiin 27.1.
•	 Kunniapuheenjohtaja Risto Louhoksen 

70-vuotispäivät Veikkolassa 2.3.
•	 Kuoron kevätkokous RKL:n Pasilan toi-

mitalossa 3.4.
•	 Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-

nöörit AMK ry:n kevätkokous 8.4. Ra-
kennusmestarien talossa

•	 Laululeiri kunniajäsen Matti Ylitalon 
kotona Espoossa 18.5.

•	 Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK ry:n kesäpaikan Kallionie-
men 40-vuotisjuhla 24.5.

•	 Konserttimatka Sveitsiin 31.5. – 7.6.
•	 Rakennusmestarien Säätiön jäsenen 

Paavo Ruusuvuoren 80-vuotispäivät 
Hanasaaren kulttuurikeskuksessa 
27.9.

•	 Helsingin Rakennusmestarit ja -insi-

nöörit AMK ry:n syyskokous Raken-
nusmestarien talossa 14.10.

•	 Laululeiri Espoon Niittykummussa 19.10.
•	 42. pyhäinpäivän konsertti Temppeli-

aukion kirkossa 2.11.
•	 Kuoron syyskokous RKL:n toimitalos-

sa 13.11.
•	 Joulukonsertti Käpylän kirkossa 14.12., 

solistina sopraano Johanna Tuomi 
•	 Joulukonsertti Mikael Agricolan kir-

kossa 19.12., solistina baritoni Tommi 
Hakala.

Mestari-ladyt
Kuorolaisten puolisoiden ja ystävien avus-
tava toiminta jatkui. Mestari-Ladyt huo-
lehtivat Kirsti Mettälän johdolla kuoron 
konserttilippujen ovimyynnistä ja kahvi-
tarjoilusta.

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Vuonna 1964 perustettu Taidekerho toi-
mii nykyisin Helsingin Rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho (Hels. RKM-KU-
PE) nimisenä. Tavoitteena on saada enem-
män kulttuurin ja perinteen harrastajia 
mukaan varsinaisten taiteilijoiden lisäksi 
osallistumaan kerhon toimintaan. 

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua, vaan 
saa vuotuisen toiminta-avustuksen yhdis-
tykseltä / Rakennusmestarien Säätiöltä. 
Pidemmillä ja kalliimmilla retkillä osanot-
tajilta on kerätty retkikohtaisesti päätet-
ty ”omakustannusosuus”. Aveceilta on 
peritty kokonaan kustannusten mukainen 
maksu, joten tukiosuutta ei ole heidän 
kustannuksiinsa käytetty. Yleensä kaikis-
sa näyttelyissä, museoissa ym. on ollut 
asiantunteva opastus, jolloin käynneistä 
on pystytty saamaan irti paljon enemmän 
kuin yksityisesti tutustuen. 

Vuonna 2013 kerhon puheenjohtajana 
toimi Heikki Autio, varapuheenjohtajana 
Harri Holopainen ja sihteerinä Anna-Riitta 
Kallinen. Muut johtokunnan jäsenet olivat 
Raimo Järvelä, Eino Menlös ja Martti Saa-
rinen. 

•	 Tammikuussa järjestettiin teatterimat-
ka Tampereelle 19.1 LIZ-näytelmään.

•	 Maaliskuussa tutustuttiin 14.3 opas-
tetulla käynnillä Eero Järnefelt-näytte-
lyyn Ateneumissa.

•	 Huhtikuussa tutustuttiin 13.4 Suomen 
Ilmailumuseoon 

•	 Syyskuussa tehtiin retki 3-5.9 yhdessä 
Rakennusmestariveteraanien kanssa 
Suomalaisten rakentajien Viipuriin. 

•	 Lokakuussa 12.10 osallistuttiin Valoa 
Ikkunassa -konserttiin yhdessä Raken-
nusmestariveteraanien kanssa, sekä 
tutustuttiin Järven lumo -näyttelyyn 
Ateneumissa 26.10. 

•	 Marraskuussa järjestettiin yhdessä 

HeRIA:n kanssa viinikurssi 27.11.
•	 Joulukuussa vietettiin pikkujoulua 

16.12 yhdessä Rakennusmestarivete-
raanien kanssa ja kerhon jäsenet kävi-
vät kuuntelemassa Mestari-Laulajien 
joulukonsertteja. 

Näiden KUPE:n omien tapahtumien lisäksi 
osallistuttiin yhdistyksen järjestämiin kult-
tuuritapahtumiin, joita oli useita vuonna 
2013. 

Kerhon vuosikokous pidettiin lokakuussa 
14.10. Vuosikokouksessa käsiteltiin sään-
tömääräiset asiat ja valittiin vuoden 2013 
toimihenkilöt. Hallituksen kokouksia pi-
dettiin vuonna 2013 kolme kertaa. 

Helsingin Rakennusmestarien Kulttuuri- ja 
perinnekerhon edustajana Raimo Järvelä 
toimi vuonna 2013 RKL:n Kulttuuri- ja pe-
rinnetoimikunnassa (RKL-KUPE) jäsenenä. 
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIT
Kulunut vuosi oli Veteraanikerhon 38:s toi-
mintavuosi. Veteraanikerho perustettiin 
syksyllä 1976 silloisen Helsingin Rakennus-
mestarit ry:n alaosastoksi. Sääntöjensä 
mukaisesti ”kerhon tarkoituksena on olla 
jäsentensä aatteellisena ja toiminnallisena 
yhdyssiteenä sekä vaalia ja tallentaa perin-
teitä ja työmenetelmiä”.

Helsingin Rakennusmestariveteraanit on 
kuulunut RKL-Seniorien organisaatioon 
sen perustamisesta lähtien aina vuoden 
2012 loppuun asti, mistä lähtien RKL-Se-
niorien sääntöjä muutettiin vuoden 2013 
alusta siten, että RKL:n jäsenyhdistysten 
kerhot eivät enää ole RKL-Seniorien jäse-
niä. Uusien sääntöjen mukaan RKL-Seni-
orien jäseneksi hyväksytään kaikki RKL:n 
jäsenrekisteriin merkityt RKL:n jäsenyh-
distyksen eläkkeellä olevat jäsenet, joiden 
vuosimaksu on maksettu. Sääntömuutos 
mahdollistaa jäsenen osallistumaan ja vai-
kuttamaan RKL-Seniorien vuosikokouksen 
päätöksiin.

Kerhon hallitus vuonna 2013
Puheenjohtaja Pentti Paavola
Varapuheenjohtaja Olli Heire
Sihteeri Martti Saarinen
Muut jäsenet:
Heikki Autio, Reino Kukkonen, Eino Men-
lös ja Mikko Ojala.

Toimintakauden aikana hallitus kokoontui 
yhdeksän kertaa.

Kerhon toimintaa toteutettiin hallituksen 
laatiman toimintasuunnitelman mukaises-
ti kuukausitapaamisin, tutustumiskäyn-
tien, virkistysmatkojen ja kuntoilutapahtu-
mien muodossa.

•	 28.01.2013 klo 11.30 Hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokouksessa 
päätettiin lisätä Viimsi SPA kylpylämat-
kan 17.03.-21.03.2013 ohjelmaan tutus-
tumiskäynti Tallinnan Merimuseoon. 
Hyväksyttiin Viipurin matkan 03.09.-
05.09.2013 ohjelma. 

•	 28.01.2013 klo 13.00 Rakennusmesta-
riveteraanien kevätvuosikokous toi-
mistolla. Kokouksessa hyväksyttiin 
vuoden 2012 toimintakertomus. Koko-
uksessa oli mukana 18 veteraania. 

•	 25.02.2013 Kuukausikokous, ulkoilu-
kuntoilupäivä Paloheinän laduilla ja 
maastossa. Mukana 20 kuntoilijaa 
aurinkoisessa talvisäässä. Ulkoilun jäl-
keen pidimme kuukausikokouksen ja 
nautimme pullakahvit Paloheinän ma-
jan kahviossa. 

•	 17.3.2013 Virkistys- ja kuntoilumatka 
Viroon. Matkakohteena oli kolmannen 
kerran erittäin hyväksi todettu Viimsi 
SPA kylpylä, joka sijaitsee noin 9 km 
Tallinnan keskustasta itään. Kylpylän 
monipuolisiin palveluihin tyytyväisiä 
osanottajia oli matkalla 53. Matkanjoh-
tajana toimi Mikko Ojala.

•	 25.3.2013 Kiasman turistiautopysäkiltä 
lähdettiin yhteiskuljetuksessa linja-
autolla pitämään kuukausikokousta 
Tikkurilan väritehtaalle. Perillä tehtaan 
edustajat esittelivät kahvitarjoilun lo-
massa tuotteitaan. Mukana matkalla 
oli 17 osanottajaa. 

•	 22.4.2013 klo 11.30 Hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokouksessa 
päätettiin kerhon vuoden 2013 lopun 
ohjelmasta.

•	 22.4.2013 klo 13.00 Veteraanikerhon 
kuukausikokous yhdistyksen toimis-
tolla. Kokouksessa keskusteltiin seu-

raavan kylpylämatkan kohteesta ja 
lopuksi päätettiin tehdä matka KALEV 
SPA kylpylään 03.11.-07.11.2013, joka 
sijaitsee Tallinnan vanhan kaupungin 
laidassa. Osanottajia kokouksessa 24 
veteraania.

•	 20.5.2013 klo 11.30 Hallituksen kokous 
Kallioniemessä. Kokouksessa hy-
väksyttiin kerhon syyskauden ohjel-
ma mm. Rakentajien Viipurin matka 
03.09.-05.09.2013, joka tehdään yh-
dessä KUPEn kanssa. Matkaoppaana 
toimii arkkitehti Juha Lankinen.

•	 20.05.2013 klo 13.00 Rakennusmesta-
riveteraanien kevätkauden 2013 pää-
töstilaisuus Kallioniemessä. Tilaisuu-
dessa nautittiin kahvitarjoilun lisäksi 
virvokkeita sekä grillattiin makkaroita. 
Moni veteraani kävi myös saunassa 
sekä kastoi talviturkkinsa raikkaassa 
merivedessä. Tilaisuudessa oli läsnä 18 
veteraania.

•	 10.6.2013 RKL-Seniorien kesäretki Tam-
pereen seudulle ja Pirkanmaalle. Kesä-
retkelle osallistui jäseniämme.

•	 3.9.-5.9.2013 Rakentajien Viipurin mat-
ka yhdessä KUPE:n kanssa. Matka 
onnistui hyvin aurinkoisessa syyssääs-
sä ja vanha suomalainen karjalaisten 
pääkaupunki näytti parhaat puolensa. 
Matkan onnistumiseen vaikutti hyvin 
Viipurin tuntenut opas arkkitehti Juha 
Lankinen. Matkalle osallistui 43. Mat-
kanjohtajan oli Olli Heire.

•	 23.9.2013 tarkasteltiin kerhon kirjan-
pitoa vuoden 2013 alusta ja todettiin 
käytössä olevien rahojen riittävän lop-
puvuoden hyväksyttyyn toimintaan. 
Kokouksessa käsiteltiin myös syysko-
kouksen asialistaa.

•	 23.9.2013 klo 13.00 Helsingin Rakennus-

•	 22.05. Kevätretki, joka oli kartanokier-
ros:; vanhaa kartanoromantiikkaa 
pääsi kukin mielessään kuvittelemaan. 
Retkeläisiä oli yhteensä 23 vieraat mu-
kaan lukien.

•	 12.09. Syyskauden avajaiset. Pirkko 
tarjosi  kuoharit syntymäpäivänsä joh-
dosta. Ilta kului iloisesti rupatellessa, 
mukana oli 14 jäsentä.

•	 10.10. Aleksis Kiven päivä. Ohjelmatoi-
mikunnan ilta vietetiin Kiven merkeis-
sä. –”Onpa tässä elämässä elämää ja 
maailmassa maailmaa”: (Aleksisi Kivi). 
Mukana oli 15 jäsentä.

•	 14.11. L-M kirjanryhmän ilta. Helmi-ilta, 
jossa jokainen sai itse tehdä millaista 
halusi. Helmet, rannerenkaat ym. oli-
vat kaikki kauniita, tekijöitä oli 15.

•	 05.12. Pikkujoulu: Teatteri Kapsäkissä 
teatteriesitys ”Oot sä onnellinen” ja 
sen jälkeen illallinen. Katsomassa ja 
nauttimassa oli 16 jäsentä.

Muu toiminta
09.02. Teatteri Viulunsoittaja katolla, mu-
kana oli 21.
11.04. Hyvinvointi-risteily, terveyttä hake-
massa 22 jäsentä.
21-23.10. Taas oli hyvinvointi tapetilla, kun 
Kisakalliossa oli mukana 10 jäsentä.
24.11. Myyjäiset, joissa 8 Rouvaa hääri par-
haansa mukaan ja kun oikein yritettiin, tu-
los oli tyydyttävä.

Kaikkiin tapahtumiin ja toimintaan osallis-
tui toimintavuoden aikana 210 Rouvaa.

Toimintavuoden jäsenmaksu oli 11 euroa ja 
kertakaikkinen 100 euroa. Jäsenmäärä oli 
vuoden lopussa 58 jäsentä.

Toimihenkilöt
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki

Johtokunnan jäsenet:
Leena Haatainen 

Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Raija Nissinen
Anja Penttilä
Marjaleena Rantakömi

Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma
Tilintarkastajat Raija Lehtola ja 
Marjatta Niemi
Varatilintarkastajat Irma Nevalainen ja
Tuula Salminen

Toimikunnat
– ohjelma Raija Lehtola pj.
– käsityö Pirkko Kirjavainen pj.
– askartelu Enni Lianko pj.
– matkailu Aune Korkeamäki pj.

Kirjainryhmien yhdyshenkilöt
– A - K Leena Haatainen ja 
 Liisa Kaasalainen
– L - M Raija Lehtola ja Maila Luoma
– N - Y Marjatta Niemi ja Anja Penttilä 
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HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä 
oli Rakennusmestarien Säätiön omistamat 
Himoslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajana-
sunnot. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Hi-
moksen Himoslaaksossa osoitteessa Laak-
solankuja 10. Asunnoissa on 3 huonetta, 
keittiö, ruokailu- ja saunatilat sekä avara 
parvi, asuinpinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat 
varata kohteita viikoksi kerrallaan halli-
tuksen vahvistamaan käyttökustannuksia 
vastaavaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympäri-
vuotiseen käyttöön. Laskettelumahdolli-

suuksien ohella Himoksella on parannettu 
latuverkostoa. Molemmissa asunnoissa 
on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimel-
lä olevaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, mar-
jastukseen ja sienestykseen. Vuonna 2013 
Himokselle valmistui myös täysimittainen 
golfkenttä.

Toimintakaudella molempiin asuntoihin 
hankittiin kaasugrillit. B-asunnon olohuo-
neen kalusteita uusittiin.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet hyvin suo-

sittuja varsinkin talvikaudella. Jäsenistön 
käytön lisäksi tiloissa on järjestetty viikon-
lopun pituinen oppilastilaisuus sekä las-
kettelujaoksen tapahtuma. 

Vuoden 2014 viikkoja koskevat ennakko-
varaukset otettiin vastaan 2013 lokakuun 
loppuun mennessä. Samaa viikkoa halua-
vista aikaisempien käyttöketojen määrä 
ratkaisee. Tasatilanteessa saaja ratkais-
taan arpomalla. Vapaaksi jääneitä ja va-
pautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuotta 
toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.

KALLIONIEMI
Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallio-
niemi sijaitsee Laajasalossa merenrannalla 
osoitteessa Keulakuvantie 18. 

Käyttötarkoituksensa mukaisesti se on 
ollut touko-syyskuun 2013 yhdistyksen jä-
senkunnan ja sen alaosastojen käytössä. 
Tilaisuuksia oli kauden aikana 43 kappa-
letta.

Toimintavuoden aikana pidettiin perintei-

set kevät- ja syystalkoot, avajaiset sekä 
tehtiin normaaleja huoltotoimenpiteitä.

24.5.2013 juhlittiin 40-vuotisjuhlia paikan 
vuokrasopimuksen allekirjoittamisesta. 
Tilaisuuteen lähetettiin 90 kutsukorttia ja 
oman panoksensa toi yhdistyksen kuoro. 
Juhlan kunniaksi valmistui myös Kallionie-
men historiasta kertova juhlajulkaisu. 

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 

isännistö. Isännistö kokoontui vuoden ai-
kana 3 kertaa. 

Kallioniemen isännistöön kuului tällä kau-
della: Kari Mikonsaari pj, Hannu Marttila, 
Reino Holappa, Jouni Hiltunen ja Timo 
Rissanen. Lisäksi ulkojäsenenä juhlajärjes-
telyihin osallistui ansiokkaasti Kai Juurtela.

Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula 
Halonen.

mestariveteraanien syysvuosikokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokouksessa 
hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2014. Hallituksen 
erovuorossa olleista jäsenistä valittiin 
uudelle kaudelle 2014-2015 Olli Heire ja 
Eino Menlös uudestaan. Uutena jäse-
nenä valittiin Leila Nieminen. Puheen-
johtajana jatkaa vuoden 2014 loppuun 
Pentti Paavola sekä muina hallituksen 
jäseninä Heikki Autio, Mikko Ojala ja 
Martti Saarinen. Kokouksessa läsnä 24 
veteraania.  

•	 12.10.201 klo 13.00 ”Valoa ikkunassa” 
konsertti Ruoholahden konservato-
rion salissa, joka järjestettiin yhdessä 
KUPE:n kanssa. Loppuunmyytyyn kor-
keatasoiseen konserttiin onnistuttiin 
saamaan 50 lippua.

•	 28.10.2013 klo 11.30 Hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokouksessa 
käsiteltiin Kalev Spa kylpylämatkan 
03.11.-07.11.2013 lopullista ohjelmaa. 
Matti Vuorensola kertoi Tallinnan rai-
tiotielinjoista ja niiden turisteja palve-
levista reiteistä joita voi käyttää hyväk-
seen jos haluaa omatoimisesti tutus-
tua kaupungin nähtävyyksiin.

•	 3.11.-7.11.2013 virkistysmatka Kalev 
Spa kylpylään Tallinnaan. Kylpylä si-
jaitsee vanhan kaupungin laidassa ja 
on näin ollen lähellä monia kaupungin 
tarjoamia palveluja. Kylpylä järjesti 
monenlaista ohjelmaa asiakkailleen, 

esim. näytöksen Estonia teatterin 
oopperaan. Matkalle osallistui 60 mat-
kalaista. Matkan johtajana toimi Pentti 
Paavola.

•	 16.11.2013 RKL- Senioreiden vuosiko-
kous Mikkelissä. Kokouksessa jäse-
nemme Mikko Ojala valittiin kerhon 
puheenjohtajaksi kaudeksi 2014-2015.

•	 25.11.2013 klo 11.30 Hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokoukses-
sa sovittiin pikkujoulutilaisuuden oh-
jelma. Tilaisuus on yhteinen KUPE:n 
kanssa ja järjestetään 16.12.2013 toi-
mistolla. Kokouksessa hyväksyttiin 
myös kevätkauden ohjelman sisältö. 

•	 25.11.2013 klo 13.00 Veteraanien mar-
raskuun kuukausikokous yhdistyksen 
toimistolla. Matti Vuorensola kertoi 
Viipurin matkasta 3.9.-5.9.2013 sa-
noin ja laajan kuvamateriaalin kans-
sa Seppo Huhtakankaan avustaman. 
Täydellistä esitystä oli kuulemassa 26 
veteraania. Kokouksessa keskusteltiin 
myös tulevan vuoden 2014 ohjelman 
toiveista

•	 16.12.2013 klo 11.30 Hallituksen kokous 
yhdistyksen toimistolla. Kokoukses-
sa valmisteltiin pikkujoulutilaisuutta 
sekä suunniteltiin kevätkauden 2014 
ohjelmaa. Lisäksi käsiteltiin sääntö-
muutosesitystä, joka vaatii vielä monia 
korjauksia.

•	 16.12.2013 Rakennusmestariveteraani-
en ja KUPE:n yhteinen pikkujoulutilai-

suus yhdistyksen toimistolla. Tilaisuut-
ta vietettiin perinteisin menoin, naut-
tien kahvista pikkupurtavan kanssa, 
sekä maistellen jouluglögiä. Tilaisuu-
dessa läsnä 29 tonttua.

Vuosi 2013 on ollut Helsingin Rakennus-
mestariveteraanien toiminnan kannalta 
ehkä kaikkein vilkkain vuosi, sillä kävimme 
mm. kaksi kertaa virkistysmatkalla Virossa 
ja yhdessä KUPE:n kanssa vietimme unoh-
tumattomat kolme päivää karjalaisten 
kaupungissa Viipurissa.

Rakennusmestariveteraanit ovat myös 
runsaslukuisesti osallistuneet Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
Mestari-iltoihin ja muihin yhdistyksen 
järjestämiin monipuolisiin tilaisuuksiin. 
Rakennusmestariveteraanit haluavatkin 
kiittää yhdistyksen hallitusta ja Rakennus-
mestarien Säätiötä jotka molemmat ovat 
mahdollistaneet kerhomme toiminnan.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2013
RKL-Seniorit
Raimo Järvelä RKL-Senioreiden kunniapu-
heenjohtaja
Mikko Ojala RKL-Senioireiden puheenjoh-
taja
Yhdistyksen hallitus
Olli Heire ja Martti Saarinen.
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URHEILUTOIMIKUNTA
Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyk-
sen urheilua harrastavien alaosastojen pu-
heenjohtajista. Toimikunnan puheenjohta-
jana ja sihteerinä toimi Raimo Hartonen.

Urheilutoimikunnan tarkoituksena on ak-
tivoida yhdistyksen jäseniä liikuntaan ja 
seurata jäsenistön urheiluharrastuksia. 
Urheilutoimikunta tekee tarvittaessa eh-
dotuksia ja antaa lausuntoja liiton urheilu-

toimikunnalle.

Urheilutoimikunta valitsee vuosittain 
mestariurheilijan kilpailusaavutusten 
perusteella. Vuoden 2013 mestariurheili-
jaksi valittiin M65 sarjassa kilpaileva kes-
tävyysjuoksija Raimo Hartonen. Hänellä 
oli kansainvälisiä saavutuksia mm. Poh-
joismaiden mestaruus 1500 m juoksussa 
ja hopeaa 5000 m ja 10 000m juoksussa. 

EM-kilpailuissa saavutuksena oli 4. ja 6. sija 
sekä MM-kilpailuista 10. sija.

Alaosastot hoitavat nykyisin oman kilpai-
lu- ja muun toimintansa hyvin itsenäisesti.

Raimo Hartonen toimi myös RKL:n urhei-
lutoimikunnan puheenjohtaja.

NESTORI-MAJA
Nestori-majan käyttöaste kasvoi leudon 
syksyn ja talven ansiosta. Vuokrat  pysyi-
vät edellisvuosien tasolla. Majassa korjat-
tiin lattian lämpövuotoja. Siitä huolimatta 
lattia on kylmä, jos pakkasta on yli 10 as-
tetta.

Majan kunto on kohtuullisen hyvä. Pieniä 

korjauksia tehtiin: keittiön työpöytätaso 
on uusittu , terassin ovea on säädetty ja 
saatu se tiiviimmäksi.

Majan varustus on entisellään: 21” televi-
sio, jossa DVD-soitin, mikro, kahvinkeitin, 
vedenkeitin ja jääkaappi, jossa pieni pa-
kastin.

Kevät- ja syystalkoiden ajankohdat ilmoi-
tetaan jäsenlehdessä. Talkoissa tehdään 
pieniä korjauksia, pihatöitä, laituri veteen, 
veneet vesille, polttopuita varastoon.

Nestori-majan isännöitsijä on Olavi Järvi . 
Majan varaukset tehdään yhdistyksen toi-
mistolta.

AMPUJAT
Vuosi 2013 oli ampujien 45. toimintavuo-
si. Ammunnan harrastus jatkuu tasaisena 
kaikista uusista haasteista huolimatta. Toi-
mintavuoden kilpailutuloksia löytyy yhdis-
tyksen ja keskusliiton nettisivuilta www.
hrmy.fi ja www.rkl.fi.

Vuoden 2013 ammunnat sujuivat Sipoos-
sa SMY:n radalla haulikon merkeissä. 4.6. 
metsästysammunta, 11.6. skeet ammunta 
ja6. 8. metsästystrap. 14.8. ammuttiin hir-
viammunnan täyskilpailu eli 4+6+10 lauka-
usta. Ammunnoissa oli tällä kertaa säiden 
haltia myötä eikä sadekelin kilpailuja ollut.

Keskusliiton Kesäkisat ammuttiin Porissa 
paikallisen yhdistyksen järjestäminä. Kil-

pailujen tuloksia löytyy RKL:n nettisivuilta.

Opiskelijajäsenille järjestettiin syyskuussa 
lajiesittelytilaisuus haulikkoammunnasta 
Sipoossa SMY:n radalla 10.9. Osallistujat 
olivat tyytyväisiä ja toivoivat uutta tilai-
suutta tutustua lajiin seuraavalla kaudella. 
Järjestäjänä toimi ampumajaoksesta Esa 
Säntti.

Useimmat harrastajista ovat metsästys-
taustaisia ja siksi ampumajaos on liikkeel-
lä hyvinkin opastavalla ja kannustavalla 
asenteella. Erityisesti painotetaan rata-
käyttäytymistä ja turvallisuutta. Jaoksen 
jäsenet ovat tarvittaessa valmiita myös 
opastamaan ja neuvomaan niin uusia kuin 

jo kokemusta omaavia harrastajia. Kilpai-
lut ovat mukavaa ja haastavaa vastapai-
noa arjen keskellä. Saattaapa olla että 
joku yllättää itsensä ja muut. Laji on haas-
tava - ja haastaja löytyy korvien välistä.

Vuoden 2014 Keskusliiton kesäpäivien yh-
teydessä pidettävät kilpailut järjestetään 
Porvoossa Kisoihin valmistautuminen 
alkaa huhti-toukokuussa, kun radat taas 
avataan. Ratoja löytyy Sipoon lisäksi myös 
Karkkilasta, joka voi jollekin olla sopivam-
man matkan päässä.

Ampumajaoksen vetäjä on Esa Säntti.

GOLF-JAOS
Vuosi 2013 oli yhdistyksen golf-jaoksen 23 
toimintakausi. Jaoksen tarkoituksena on 
antaa jäsenille mahdollisuus yhteen suo-
situimmista liikuntamuodoista eli golfin 
harrastamiseen harjoitusten ja kilpailujen 
merkeissä. Golf on suosittu liikuntamuoto, 
joka sopii kaikenikäisille harrastajille. 

Yhdistyksen golf-jaos ei ole golf-seura, 
vaan sen jäsenistö kuuluu noin 40:een eri 
golf-seuraan. 

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen, sihteerinä ja kilpailutoimin-
nan vetäjänä Matti Väätänen.

Jäsenistö
Jaoston jäsenmäärä oli kauden päättyessä 
96.

Kokoukset
Jaoston vuosikokous pidettiin 8.4.2013. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valit-
sema työryhmä on pitänyt omia palave-
reitaan sekä monia puhelin- ja sähköpos-
tineuvotteluja.

Kilpailut
Neljän kaupungin RKM-yhdistysten kes-
ken pelattavaa kaupunkiotteluiden sarjaa 
jatkettiin tänäkin vuonna. Kilpailu pidettiin 
5.8. Kymen Golfin kentällä Kotkan yhdis-
tyksen järjestämänä. 

Toinen kaupunkiottelu käytiin 14.8. Hel-
singin ja Tampereen yhdistysten kesken 
Helsingin yhdistyksen järjestämänä Hirvi-
haaran Golfin kentällä.

RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 17.8. 

Porin Golfkerhon Kalafornian kentällä Po-
rin yhdistyksen vastatessa kilpailun järjes-
telyistä. Helsingin yhdistyksen jäseniä oli 
mukana 18. He saivat useita palkintosijoi-
tuksia.  Kilpailun tulokset ovat luettavissa 
RKL:n nettisivuilla.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut jär-
jestettiin Keimolan Kirkka-kentällä 12.9. 
Osallistujia oli tällä kertaa 34. Kilpailun 
tulokset on julkaistu yhdistyksen jäsenleh-
dessä 8/2013.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpai-
luistaan pääsääntöisesti jäsenlehdessä 
sekä jäsenille postitetuilla tiedotteilla ja 
sähköposteilla.
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LENTOPALLO
Lentopalloa harrastavat ammattikunnan 
edustajat ovat kokoontuneet Viikin moni-
toimihallissa pidettäviin harjoituksiin tors-
taisin klo 17:00 – 19:00 . Salivuorossa on 
kesätauko kesäkuusta elokuuhun. Silloin 
kukin tahollaan on pitänyt lajituntumaa 
yllä omalla tavallaan, esimerkiksi beachin 
tai golfin parissa.

Viikissä on käynyt vanhaa kaartia ja muuta-
mia uusia kasvoja sen verran, että pelit on 

saatu pyörimään. Mukaan sopii silti aina 
myös uusia, asiasta kiinnostuneita.

Jälkipelit on puitu heti saunassa ja yläker-
ran kahvilan pöydässä. On kerrattu,vielä 
menikö pisteiden lasku oikein ja oliko pallo 
rajojen sisällä vai ulkona. Samalla on tari-
noitu yleiset kuulumiset ja kellä kolottaa 
mistäkin paikasta.

Yhdistykseltä on saatu toiminta-avustusta 

noin puolet kuluista, joka on mahdollista-
nut harrastustoiminnan jatkumisen.

Jatkamme pallon pompottelua ja pisteistä 
taistelua hurtilla huumorilla Viikissä. Kyllä 
tämä ja kaikki liikunta sohvalla löhöämisen 
voittaa.

Lentopallon yhdyshenkilö on Erkki Ahven-
ainen

LASKETTELU
Laskettelujaos järjesti 18. - 20.1.2013 mat-
kan Himokselle. Mukana oli 12 henkilöä 
laskettelemassa. Suunniteltu laskettelu-
matka Tahkovuorelle peruttiin.
 
Laskettelujaoksen yhdyshenkilönä toimi 
Timo Arrasvuori.

HIIHTO- JA YLEISURHEILUJAOSTO
Hiihto- ja yleisurheilujaoston tehtävänä on 
huolehtia yhdistyksen jäsenten hiihdon, 
maastojuoksun ja yleisurheilun kilpailu-
toiminnan järjestämisestä yhdistyksen 
jäsenille sekä harrastustoiminnan ylläpitä-
misestä.

Hiihto- ja yleisurheilujaostoon vuonna 
2013 kuuluivat: Raimo Hartonen puheen-
johtaja ja sihteeri, Ilkka Wastimo, Jaakko 
Virtanen, Kalevi Vartiainen, Esko Kuoksa ja 
Åke Lund.

RKL-SM-hiihdot pidettiin 17.-18.3. Tampe-
reella Kaupin urheilupuistossa perinteisel-
lä hiihtotavalla.  Aiemmasta kilpailuohjel-
masta poikettiin kokeiluluonteisesti siten, 
että viesti hiihdettiin nyt parisprinttinä. 
Kilpailijamäärä oli kaikkien aikojen pie-
nin. Helsingin yhdistyksestäkin oli ainoas-
taan kuusi kilpailijaa. Parhaiten menestyi 
M70-sarjassa kilpaileva Esko Kuoksa joka 
oli sprintissä pronssilla ja 3 km matkalla 
hopealla. Myös Risto Jokiniemi saavutti 
sprintissä hopeaa. Sprinttiviestissä M65-
sarjassa Ilkka Wastimo ja Kalevi Vikman 
saavuttivat pronssia.

Yhdistyksen hiihtomestaruuskilpailut pi-

dettiin Paloheinän ladulla 5.2 vapaalla hiih-
totavalla ja 12.2 perinteisellä hiihtotavalla. 
Osallistujamäärät olivat ilahduttavasti 
nousseet viime vuosista oleellisesti. Va-
paalla hiihtotavalla hiihti 15 ja perinteisellä 
hiihtotavalla 16 kilpailijaa.

RKL:n kesäpäivät pidettiin 17.-18.8 Porissa. 
Niiden yhteydessä kilpailtiin maastojuok-
sussa ja yleisurheilussa liiton mestaruuk-
sista. Yhdistyksestämme oli mukana yh-
teensä 7 kilpailijaa. Maastojuoksun M65-
sarjan voitti Raimo Hartonen kilpailujen 
nopeimmalla ajalla. Muut mitalistimme 
olivat M70 Esko Kuoksa hopeaa, Jaakko 
Virtanen hopeaa ja M65 Ilkka Wastimo 
pronssia.

Yleisurheilussa 1000 m juoksussa Raimo 
Hartonen saavutti kilpailujen nopeimman 
ajan. Muut mitalistit M40 Aki Airusalo 100 
m pronssia, pituus kultaa, kuula hopeaa. 
M60 Raimo Hartonen 60 m pronssia ja 
M65 kuula hopeaa. M60 Ilkka Wastimo 
1000 m hopeaa. M70 Esko Kuoksa 60 m 
pronssia, 1000 m hopeaa. M70 Jaakko Vir-
tanen 60 m ja pituus hopeaa. M70 Veikko 
Luode pituus ja kuula pronssia. M75 Kalevi 
Hänninen 1000 m pronssia.

Kilpailijoiden vähäisyyden johdosta järjes-
täjät yhdistivät sarjoja oman harkintansa 
mukaisesti niin, että sama henkilö kilpaili 
eri lajeissa eri sarjoissa. Tätä järjestäjien 
menettelyä kohtaan esitimme suullisen 
protestin, sillä mielestämme kilpailijoiden 
tulee tietää ilmoittautuessaan missä sar-
jassa kilpailee.

Yhdistyksen maastojuoksut juostiin Pirk-
kolan pururadalla. Keväällä juostiin 25.4. 
Juoksijoita oli 9 ja syksyllä 5.9 osallistujia 
oli 10. Viime vuosina kilpailijoiden määrä 
on vakiintunut noin 10 juoksijaan.

Yleisurheilumestaruuskilpailut pidettiin 
29.8 Vuosaaren kentällä. Lajeina oli 100 m, 
1500 m, pituus ja kuula. Osallistujia oli 12 ja 
lajisuorituksia oli 32, jossa oli lisäystä edel-
liseen vuoteen kolme.

Lassen pyttyjen saajat olivat: Esko Kuok-
sa hiihto, Raimo Hartonen maastojuoksu, 
Jaakko Virtanen yleisurheilu. Esko Kuoksa 
voitti jaoston pistekilpailun, jonka lajeina 
oli hiihto, maastojuoksu ja yleisurheilu.
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SUUNNISTAJAT
Kuntosuunnistuksia pidettiin vuonna 2013 
tiistaisin 17 kertaa ja yhdet yökisat kauden 
päätteeksi Kasavuorella. Kävijämäärä ta-
pahtumissa oli keskimäärin 106 kuntoilijaa 
ja yhteensä 1898 kilpasuoritusta. Lisäksi 
pidettiin yhdet yösuunnistukset ja RKM-
viesti suunnistus.

Tiistaisuunnistusten yhteydessä pidet-
tiin pitkienmatkojen-, Ril-, HeRia-, Hrmy-, 
Ermy- ja Rakentaja-Rastien mestaruuskil-
pailut. 

Tiistaikilpailujen tulokset olivat luettavissa 
pääsääntöisesti saman viikon keskiviik-
kona Kolumbuksen Internet-kotisivuilta 

ositteessa http://rakentajarastit.com. Pe-
rinteiset yhteenvetolistat kesän suunnis-
tuksista ovat nähtävillä ja printattavissa 
samoilta sivuilta.

Rakentaja-Rastit ry:n kanssa järjestettiin 
vuoden 2013 Rakentajien SM-suunnistuk-
sen Siikajärvellä Espoossa 24 - 25.8.2013. 
Kilpialuihin on osallistumisoikeus RKL:n, 
RIL:n, RIA:n sekä Rakentaja-Rastien jä-
senillä. Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK:sta osallistujia oli henkilö-
kohtaisessa kisassa 20 ja viestissä 6 jouk-
kuetta. Helsingin mitalisaalis oli merkittä-
vä niin henkilökohtaisissa sarjoissa kuin 
viesteissä. 

Kilpailukauden aikana poistui keskuu-
destamme Helsingin rakennusmestarien 
suunnistusjaoksen ensimmäinen puheen-
johtaja Eero Väyrynen.

Kauden päättäjäiset vietettiin Kallionie-
menmajalla 1.10.2013. Tilaisuudessa jaet-
tiin mitalit ja palkinnot. 

Suunnistusjaosto piti useita puhelinkoko-
uksia vuoden aikana. 

Suunnistusjaosto
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen
Jäsenet: Lea Asmi, Bjarne Forstén, Arvo 
Olkkonen

UINTI
Yhdistyksen uimakilpailut pidettiin Hel-
singissä Mäkelänrinteen uintikeskuksessa 
lokakuussa.

Keskusliiton uimakilpailut järjestettiin liit-
tokokouksen yhteydessä Mikkelissä. Hel-

sinki voitti yhdistyksen välisen 3 x 25 m 
viestiuinnin.

Uimarit osallistuivat perinteiseen 500m 
kuntouintitapahtumaan

Vuoden 2014 keskusliiton kisat pidetään 
Torniossa liittokokouksen yhteydessä 
marraskuussa. Yhdistyksen uintikisat pide-
tään vuonna 2014 loka-marraskuulla.

Uinnin yhdyshenkilö on Kari Laine

SUKELLUSJAOS
Sukellusjaos käy kesäisin yhdessä sukel-
tamassa lähinnä Kallioniemessä, jossa 
käydään pääasiallisesti tarkastamassa ja 
tarvittaessa korjaamassa venekerhon lai-
tureiden ja poijujen kiinnityksiä.

Syksyllä 2013 käytiin sukeltamassa Han-
gossa kahdella hylyllä. Talvisin harjoitel-

laan Veikkolan altaassa. Sukellusjaos jär-
jestää Veikkolassa sukellus-introkursseja, 
joissa voi tutustua laitteisiin ja kokeilla 
sukellusta täysin turvallisesti kouluttajan 
opastuksella. Sukellusjaos maksaa introon 
osallistujien kustannuksista puolet. Jos su-
kellusharrastus kiinnostaa ja haluaa käydä 
sukelluskorttikoulutuksen, jaos osallistuu 

koulutuskustannuksiin. Vuonna 2013 su-
kellusjaostoon tuli tätä kautta uusi jäsen. 
Myös vuonna 2014 on jo yksi yhdistyksen 
jäsen sukelluskurssilla.

Sukellusjaoksen yhdyshenkilö on Markku 
Siikanen.

MAILAPELIJAOS / TENNIS / SQUASH /SULKAPALLO
Toimintakausi oli Mailapelijaoksen neljäs. 
Aikaisempien vuosien tapaan jaoksen ve-
täjät ovat keskittyneet lähinnä tenniksen 
perustaitojen opettamiseen aloitteleville 
harrastajille sekä aikaisemmin pelannei-
den pelitaitojen parantamiseen. Taitojen 
kehittyessä ohjataan pelaajia kunto- ja 
jopa kilpatenniksen pariin.

Useimmat yhdistyksen tenniksen harrasta-
jat pelaavat itse varaamillaan pelivuoroilla 
eri puolilla pääkaupunkiseutua sijaitsevilla 
tennishalleilla. Pelaajat maksavat itse pe-
livuoronsa käyttämällä mm. yhdistyksen 
myöntämiä liikuntaseteleitä ja pelaavat 
myös itse hankkimillaan pelivälineillä.

Yhdistykseltä saadulla avustuksella jaos 
on hankkinut mailat ja pallot tenniksen 

perusopetusta varten. Jaoksen vetäjät 
Martti Rissanen ja Eino Menlös antavat 
valmennusta ja valmennustietoutta myös 
aktiivisille tenniksen harrastajille.  Kilpaile-
vat pelaajat hankkivat ja maksavat pelivä-
lineensä ja harjoittelu- sekä kilpailukulunsa 
itse.

Monet yhdistyksemme pelaajat ovat osal-
listuneet useiden tennishallien kaksin- ja 
nelinpelisarjoihin. Muutamat pelaavat 
myös kansallisissa kilpailuissa.

Tenniksen pelaamisen aloittaminen ai-
kuisiässä voi tuntua vaikealta, mutta pelin 
perusteiden oppimisen jälkeen pelaami-
sesta tulee paljon helpompaa. Kaikki ten-
niksestä kiinnostuneet työikäiset ja myös 
veteraanikerhon jäsenet ovat tervetullei-

ta kokeilemaan lajia. Ikä ei ole tenniksen  
aloittamisen este. 

Mailapelijaosto etsii yhdistyksen jäsenis-
tön joukosta squash- ja sulkapalloharjoi-
tusten vetäjiä. Asiasta kiinnostuneiden 
toivotaan ottavan yhteyttä tenniksen ve-
täjiin.

Jaoston toiminnasta on tiedotettu yhdis-
tyksen jäsenlehdessä, kotisivuilla ja sähkö-
postin välityksellä suoraan pelaajille.

Jaoston yhdyshenkilö on Eino Menlös gsm 
045 678 1933, eino.menlos@luukku.com 
ja toinen vetäjä Martti Rissanen gsm 050 
526 9725, martti.rissanen@evl.fi 
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YLEINEN TOIMINTA
Säätiön vuosi 2013 alkoi murheellisissa 
merkeissä, säätiön pitkäaikainen halli-
tuksen jäsen Juhani Nurminen menehtyi 
vaikeaan sairauteen 12.01.2013.  Juhani 
Nurminen valittiin säätiön hallituksen jä-
seneksi vuonna 1991 ja hän antoi aktiivisen 
panoksensa säätiön toimintaan viime vuo-
siin saakka sairaudestaan huolimatta.

Edellisen vuoden 2012 tilinpäätös vahvis-
tettiin hallituksen varsinaisessa sääntö-
määräisessä kokouksessa helmikuun 27. 
päivänä 2013.  Vahvistetun tilikauden 2012 
tulos osoitti ylijäämää 1.782.614,27 €, josta 
säätiön sääntöjen mukaisesti päätettiin 20 
% siirtää peruspääomaan, eli 356.522,86 € 
ja 80 % käyttörahastoon, siis 1.426.091,41 €. 
Puheenjohtajaksi seuraavaan varsinaiseen 
kokoukseen saakka valittiin Raimo Seppä-
nen ja varapuheenjohtajaksi Jouko Karja-
lainen.  Juhani Nurmisen tilalle ei valittu 
uutta jäsentä.

Rakennusmestarien talon vuokralaiset
Säätiön vuokralaisina Rakennusmestarien 
talon kolmannen kerroksen toimistoti-
loissa toimivat Maestro Ravintolat Oy, Ti-
litoimisto Casa Oy sekä Thominvest Oy ja 
Seure Henkilöstöpalvelut Oy. Seure Hen-
kilöstöpalvelut Oy:lle, talon suurimmalla 
vuokralaiselle, oli edelleen vuokrattuna 
koko neljäs kerros sekä osa kuudennesta 
kerroksesta.

Energiateollisuus ry toimi edelleen vuok-
ralaisena talon koko 5. kerroksessa. Liike-
huoneistojen vuokralaisina katutasossa 
olivat edelleen valokuvaukseen erikoistu-
nut Fotoyks/Kuva-Ahti Oy, kampaamon 
tiloissa Tmi Tuija Hänninen/Salone Bella 
Testa sekä keittiökalusteliike HTH Keittiö-
forum Oy sekä B-portaan liiketilassa Mul-
peripuu Oy.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat  Eeri-
kinkadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravinto-
la Helsingin Kaivohuone Oy/Fredan Tivoli.

Vuoden vaihteessa kaikki Rakennusmesta-
rien talon tilat olivat vuokrattuina ja vuok-
rasaatavia ei ollut.

Muut vuokralaiset
Säätiön omistuksessa olevista asuinhuo-
neistoista yhä neljä oli vuokrattuna Helsin-
gin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 

R A K E N N U S M E S T A R I E N  S Ä Ä T I Ö N
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 1 3
6 2 .  T O I M I N T A V U O S I

ry:n jäsenelle ja muut ulkopuolisille. Huo-
neistoissa oli jonkin verran vaihtuvuutta, 
mutta pääsääntöisesti vuokralaiset ovat 
olleet pysyviä ja vuokrasaatavia ei ole ol-
lut.

Korjaustyöt eri kiinteistöissä
Kuluneen vuoden aikana kiinteistössä ja 
asunnoissa suoritetuista korjaus- ja sanee-
raustöitä, sekä niihin liittyvistä suunnitte-
lu- ja valvontatöistä aiheutui säätiölle kus-
tannuksia yhteensä 58.934,44 €.

Säätiön ja Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n toimistojen WC-tilat 
saneerattiin, muutamassa asuinhuoneis-
tossa suoritettiin pieniä korjaustöitä ja 
uusittiin kylmälaitteita. Kiinteistö Oy Lumi-
kelossa uusittiin huoneiston rikkoutuneet 
lämpötermostaatit. Kiinteistö Oy Himos 
Timin ullakkotiloissa korjattiin oravien ai-
heuttamia tuhoja.

Kiinteistöyhtiö Fredrikinkatu 51-53:n  mak-
samat korjauskulut säätiö maksoi yhtiö-
vastikkeen kautta, joista merkittävimpänä 
oli kiinteistön katutason ulko-ovien uusi-
minen.

Sijoitukset
Alkuvuonna säätiö lunasti vielä muutaman 
Rakennusmestarien Retkeilykeskus Oy:n 
osakkeen. Maaliskuussa siirrettiin joulu-
kuussa 2012 Rakennusmestarien Retkeily-
keskus Oy:ltä ostettu kiinteistö Luostolla 
uuden,  perustetun yhtiön Kiinteistö Oy 
Luoston Alluntie 11 nimiin. Säätiö omistaa 
yhtiön koko osakekannan.

Kiinteistön peruskorjaus valmistui jou-
lukuussa 2013.  Nyt yhden suuren majan 
sijaan on rakennettu kolme huoneistoa, 
joista kaksi on tarkoitus luovuttaa Oulun 
ja Lapin läänin yhdistyksien käyttöön oma-
kustannusperiaatteella.  Tehty työ rahoi-
tettiin säätiön sijoituksella yhtiön raken-
nusrahastoon.

Sijoituksia IC Housing Feeder III Ky kiin-
teistöpääomarahastoon jatkettiin  so-
pimuksen mukaisesti.  Muita sijoituksia 
tilikauden aikana olivat sijoitus eQ Hoiva-
kiinteistörahastoon sekä 14 asuinhuoneis-
ton ostot uusista valmistuvista yhtiöistä 
Konepajan alueelta, Lauttasaaresta ja Jät-
käsaaresta.

VUONNA 2013 JAETUT STIPENDIT 
JA AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiön tarkoituksena 
on saamansa ja hoitamansa omaisuuden 
tuotolla tukea maamme rakennusmes-
tariammattikuntaa.  Sääntöjen mukaisen 
tarkoituksen toteuttamiseksi säätiö pyrkii 
tukemaan rakennusalan hyväksi työsken-
televiä yhteisöjä ja henkilöitä avustuksin 
ja stipendein.  Lisäksi säätiö avustaa vuo-
sittain lahjakirjan velvoittamana Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
ja sen alaosastojen toimintaa.

Tilikauden 2013 aikana säätiö jakoi avus-
tuksia ja stipendejä seuraavasti
•	 Säätiö on tukenut Helsingin Rakennus-

mestarit ja -insinöörit AMK ry:n toimin-
taa antamalla lahjakirjan mukaisesti 
yhdistyksen käyttöön toimisto- (158 
m2), kerho- (26 m2) ja kokous- ja va-
rastotilat Rakennusmestarien talossa 
veloituksetta, joiden arvioitu vuo-
sivuokra oli noin 42.000 €. Edelleen 
yhdistyksen käyttöön veloituksetta 
annettujen, Himoksella sijaitsevien 
vapaa-ajanasuntojen arvioitu vuokra 
vuoden ajalta oli noin 60.000 €. 

Avustukset yhdistyksille ja muille tahoille
•	 Helsingin Rakennusmestarit 

ja -insinöörit AMK ry
– toiminnan tukemiseen 2013,
   190.000,00 €

•	 Mestari-Laulajat ry
– toiminnan tukemiseen 2013, 
   14.500,00 €
– matka-avustus Sveitsin matkalle
   7.000,00 €

•	 Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
– toiminnan tukemiseen 2013, 
   3.600,00 €
– matka-avustus kilpailuihin 1.415,00 €

•	 RKL:n Seniorit
– matka-avustus 7.900,00 €

•	 Turun RKM Seniorit
– toiminnan tukemiseen 2013, 
   2.000,00 €

•	 Sporttiveteraanit ry
– toiminnan tukemiseen 2013, 2.500,00 €

•	 Pieksämäen Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry 1.650,00 € 

•	 Tampereen Ammattikorkeakoulu
– matka-avustus / Bauma rakennus-
   konemessut 3.000,00 €
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•	 Pääkaupunkiseudun Sotilaspoikien
ja Pikkulottien Perinnekilta ry
– toiminta-avustus 1.000,00 €

•	 Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL
– Kosteus- ja hometalkoot 4.800,00 €

•	 Tampereen Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry
– avustus ”Hirsivarasta laseriin” -kirjan 
julkaisukustannuksiin 5.000,00 €

•	 Ye-everstiluutnantti Porvali Juhani
– tutkimusapuraha Maaselän 
   linnoittamisesta 2.000,00 €

•	 Mank Ry
– nuorisoprojektin rahoitus 10.000,00 €

•	 Oulun ja Lapin piirien yhteisavustus 
6.000,00 €

•	 Vest-Nylands Byggmästareföreningen
– matka-avustus 1.500,00 €

•	 Porin Rkm Seniorikerho 3.000,00 €
– matka-avustus

•	 Rakentaja Rastit
– toiminnan tukemiseen 2.000,00 €

•	 RKL:n opiskelijatoimikunta
– matka-avustus insinööriopiskelija-
   päiville 1.000,00 €

•	 Helsingin Rakennusmestariveneilijät ry
– toiminnan tukemiseen 5.000,00 €
– laiturien sähköasennusten ja 
   valaistuksen uusimiseen 3.500,00 € 

•	 Rkm Raimo Hartonen
– matka-avustus urheilukilpailuihin 
   900,00 €

•	 Rkm Jaakko Pentikäinen
– kirjan ”Rkm-Elämäni telineet” 
   kustannuskuluihin 3.000,00 €

•	 Voimarakennusmestarit ry
– toiminnan tukemiseen 1.250,00 €

•	 Ylivieskan Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry
– 50-vuorishistoriikin julkaisu-
   kustannuksiin 3.500,00 €

•	 Mikkelin Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry
– 80-vuotisjuhla 8.000,00 €

•	 Hämeenlinnan Ammattikorkeakoulun 
3. kurssi
– valmistuvan luokan matka-avustus 
   2.000,00 €

•	 Rkm Jukka Pälli
– omaelämänkerran julkaisu-
   kustannuksiin 1.500,00 €

•	 Suomen Rakennusinsinöörien Liitto 
RIL ry
– ROTI-Hanke 
   (Rakennetun omaisuuden tila) 
   3.720,00 €

•	 Vuoden 2013 nuori rakennusmestari/
insinööri 1.000,00 €
– Rami Järvinen

RKL:n palkintolautakunnassa, joka valit-
see nuoren rakennusmestarin/insinöörin, 
säätiön edustajana toimi puheenjohtaja 
Raimo Seppänen

Järjestetyt stipendimatkat 
ja stipendien saajat
Toimintavuonna järjestettiin viisi seuraa-
vaa stipendimatkaa:

Egyptin kiertomatka 25.01.-03.02.2013
Matka oli tarkoitettu kaikille RKL:n jä-
senyhdistysten jäsenille. Matkastipendit 
myönnettiin seuraaville hakijoille:
Kostiainen Sulo, Haapaniemi Matti, Karri 
Kari, Fingerroos Vesa, Pulkkinen Heimo, 
Saarits Erkki, Vilo Pauli,  Kontio Kyösti 
ja Hellman Tommi (Helsingin Piiri), Niini-
mäki Jarmo), Heikkilä Matti ja Nurmikolu 
Timo, (Hämeen piiri), Palmusuo Birgitta 
(Kuntien piiri), Korolainen Kauko (Kuopi-
on piiri), Huuhtanen Taisto (Kymen piiri), 
Kangasniemi Petri (Lapin piiri), Vuo Harri 
(Mikkelin piiri), Säkkinen Pekka (Oulun pii-
ri), Ollikainen Eero (Pohjois-Karjalan piiri), 
Kyykkä Eino ja Liukku Seppo ja (Vaasan 
piiri), Nurmi Timo (Turun Piiri), Huotarinen 
Pauli (Uudenmaan piiri), Kiiskinen Ari (Val-
tion piiri)
24 x 2.780,00 €, yhteensä 66.720,00 €

Bau-messut Münchenissä 17.-20.01.2013
Valtakunnallinen stipendimatka on tarkoi-
tettu ammattikorkeakouluissa opiskelevil-
le 2. lukuvuoden rakennusmestariopiskeli-
joille. Matkastipendit myönnettiin seuraa-
ville opiskelijoille:
Tamminen Sari, Jokinen Marko, Kouvalai-
nen Sami, Komulainen Ville, Sankari Vesa, 
Koskelainen Henri, Korhonen Matias ja 
Huovinen Tero (Metropolia/Helsinki), 
Koskinen Jerkko, Ylikärppä Juho, Nurmi 
Tino, Huttu Juho ja Heinonen Sampsa 
(Tampereen AMK), Luotolampi Jenina ja 
Hakanen Tuomas (Hämeenlinnan AMK), 
Haapalainen Jani ja Kiesu Samuli (Oulun 
AMK), Orpana Nico (Tammisaaren AMK), 
Honkonen Nico (Saimaan AMK), Taskinen 
Ville (Savonia, Kuopion AMK)
20 x 963,41 €, yhteensä 19.268,15 €

Andalusian kiertomatka 09.-12.05.2013
Matka oli tarkoitettu kaikille RKL:n jäsen-
yhdistysten varsinaisille jäsenille. Matkas-
tipendi myönnettiin seuraaville jäsenille:
Havimäki Erkki ja Roivainen Aila (Vaasan 
piiri), Pitkänen Unto ja Savonen Arto (Tu-
run ja Porin piiri), Hassel Henry (Ruotsin-
kielisten piiri), Pykäläinen Erkki (Pohjois-
Karjalan piiri), Talala Eero (Oulun piiri), 
Lahdenperä Sauli (Lapin piiri), Mikkonen 
Raimo (Kymen piiri), Tarvainen Pirjo (Kuo-
pion piiri), Lahti Hannu ja Korpela Terho 
(Hämeen piiri), Saari Timo, Tåg Markku, 
Koskelainen Seppo, Soudunsaari Paula, 
Teelahti Leena, Saloranta Timo, Ånes Lars, 
Toivonen Veijo, Koponen Markku, Laurila 
Pekka, Penttilä Lauri, (Helsingin Piiri)
23 x 2.270,00 €, yhteensä 52.210,00 €

Risteilymatka Pietarista Volgalle ja 
Moskovaan 08.-14.07.2013
Matka oli tarkoitettu Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n sekä 
Uudenmaan piirin yhdistyksien kaiken-
ikäisille jäsenille. Matkalla olivat seuraavat 
jäsenet:
Pallas Timo, Ikävalko Erkki, Nieminen Lai-
la, Ranta Mauri, Kupiainen Timo ja Halo-
nen Taneli (Helsingin piiri), Räty Tuomo, 
(Kunnalliset, Helsinki), Heiskanen Jorma 
(Luoteis-Uusimaan piiri), Ojala Markku 
(Länsi-Uusimaan piiri), Hirvonen Kirsi 
(Kunnalliset, Vantaa)
10 x 1.585,00 €, yhteensä 15.850,00 €

Hoito- ja virkistysmatka Viron Pärnuun
11.-25.08.2013
Hoito- ja virkistysmatkaa oli mahdollisuus 
hakea sekä Helsingin että Uudenmaan pii-
rien yhdistysten veteraani/seniorijäsenet. 
Stipendi myönnettiin seuraaville henkilöille:
Hiienkoski Juhani, Leinonen Olavi, Sil-
jander Raimo, Salmi Alpo, Anttila Osmo, 
Mäntymäki Eeli, Haaga Kullervo, Voutilai-
nen Heikki, Vankalo Raimo, Utunen Sirpa 
 ja Salo Hannu (Helsingin piiri), Kaustinen 
Iiris (Keski-Uudenmaan Rkm ja -ins.), Kui-
valainen Jouko (Luoteis-Uudenmaan Rkm 
ja -ins.), Mäkeläinen Asko (Kunnalliset Es-
poo), Saarinen Martti ja Perälä Reijo (Kun-
nalliset Helsinki), Alanen Raimo (Aurinko-
rannikon Rakentajayhdistys ry)
17 x 990,00 €, yhteensä 16.830,00 €
 
Säätiö jakoi rahallista avustusta tilivuoden 
2013 aikana yhteensä 474.113,15 €
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Hallitus
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen 
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset:
KHT Asko Vuorenalusta
KHT Juha Selänne 
Varalla:
BDO Oy, KHT-yhteisö

RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO VUONNA 2013

Johtoryhmä/talous- ja hallintoryhmä
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Asko Järvinen

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Asko Järvinen  jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Rakennusmestarien Retkeilykeskus Oy/selvitystilassa
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa, ta-
lous- ja hallintoryhmä 10 kertaa, stipendiryhmä 10 kertaa ja  kiin-
teistöryhmä 7 kertaa.

Hallituksen jäsenyys on sääntöjen mukaisesti luottamustoimi eikä 
siitä makseta palkkiota.

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA VUONNA 2013
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Kevätkokous 
ja Mestari-ilta
8. huhtikuuta
Tervetuloa!

Sisältää yhdistyksen
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Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636, 8392 3413

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos 0400-946 070

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272

KALLIONIEMI
Reino Holappa 040-532 2272

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491

LASKETTELU
Timo Arrasvuori 040-465 9190

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614

MAILAPELIT
Eino Menlös 045-678 1933

NESTORI-MAJA
Olavi Järvi 050-341 7502

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola 0400-933 003

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine 09-386 5084/k, 044-355 5282
Markku Siikanen 050 461 6692 (sukellus)

Tapahtumakalenteri 2014

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Huhtikuu
 10.4.  Rakennusmestarien Rouvat, huhtikuun 
  ilta, yhdistyksen toimisto, klo 17.30
 12.4.  Talkoot Kallioniemessä, alk. klo 10.00
 14.4.  Golf-jaoksen vuosikokous, 
  yhdistyksen toimisto klo 17.00 
 14.4.  Yhdistyksen Kevätvuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 14.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo
 24.4  Yhdistyksen maastojuoksumestaruus-
  kilpailut Pirkkolan pururadalla klo 18.00
 26.4.  Talkoot Kallioniemessä, alk. klo 10.00
 26.4.  Rakennusmestarien Rouvat, musikaali 
  Tohtori Zivago, Kaupunginteatteri, 
  klo 13.00
 28.4  Veteraanikerho, kuukausikokous  ja 
  tutustuminen luontokeskus Haltiaan. 
  Lähtö linja-autolla Kiasman turistiauto-
  pysäkiltä klo 12.00
Toukokuu
 3.5.  Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto 
  Kallioniemessä, klo 15.00
 7.-8.5.  Rakennusmestarien Rouvat, kevätretki 
  Tallinnaan, Operetti Mustalaisruhtinatar
 10.5. Talkoot Wuoriolassa
 11.5.  Perhetapahtuma: Risto Räppääjä ja 
  Pakastaja-Elvi, Peacock-teatteri klo 13.30
 12.5.  Toukokuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 13.5. Kesä kasi -biljardikisa, 
  Rakennusmestariklubi, klo 16.30
 19.5.  Veteraanikerho, Kevätkauden 
  päätöstilaisuus ja kuukausikokous 
  Kallioniemessä, klo 13.00
Kesäkuu
 3.6.  Metsästysammuntakilpailu, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 3.-5.6.  RKL-seniorit, kesäretki Kuopioon
 10.6.  Skeet ammuntakilpailut, SMY;n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
Heinäkuu
 13.7.  Teatteri-matka Heinolan kesäteatteriin, 
  esitys ”Ilmasta rahaa”, 
  yhdessä HeRIAn kanssa
Elokuu
 2.8.  Retki Hamina Tattoo -tapahtumaan, 
  KUPE
 13.8.  Hirviammuntakilpailut, SSG;n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 26.8.  Trap ammuntakilpailut, SMY;n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
Syyskuu
 14.-18.9.  Rakennusmestariveteraanit, 
  kylpylämatka Viims Spa, Tallinna

Yhdyshenkilöt 2014


